






4



kobe L, bamboo (T4003-51-BB)

collezioni 

15  rough

37  bohemian

57  oyster

71  concrete

75	 	 refined

91  urban

95  natural

149  essential

181		 ridged

189		 cement	and	stone

195		 artificial	plants

211		 use	and	care

new items

new items

new items

new items

Contenuto

7	 	 riguardo	pottery	pots

8	 	 cronologia	della	storia

10	 	 il	programma	perfetto

12  indice	dei	colori	e	dei	simboli

15  collezioni

 227 negozio	online	e	social	media

228		 fiere	e	showroom

230		 indice

233  ringraziamenti

234		 dettagli	di	contatto

new items

5



Nax L, fiberstone black (E1036-100-01)

specialisti in  
fiberstone
Optiamo all'unanimità per il fiberstone data 
la sua alta qualità, la sua leggerezza e la sua 
poca manutenzione. Tutti i nostri prodotti 
sono fatti a mano. 

altissime quantità  
di stock 
Grazie ai nostri ampi magazzini, uno situato 
nei Paesi Bassi, uno negli Stati Uniti e uno 
in Vietnam, siamo in grado di consegnare 
grandi quantità molto rapidamente.

prodotto adatto ad 
ogni progetto
Il nostro team di sviluppo prodotti è 
sempre alla ricerca di nuove forme, colori, 
dimensioni e finiture. Offriamo infinite 
possibilità per assicurarci che esista sempre 
una fioriera che soddisfi i tuoi desideri.

14 anni di esperienza
Il nostro team di esperti di prodotto è più 
che felice di assisterti per assicurarsi che 
tu sappia tutto ciò che devi sapere prima e 
dopo l'acquisto.

6



+31 (0)88 445 6600 sales@potterypots.nl www.potterypots.com

Pottery pots è un marchio globale con radici olandesi, che sviluppa e vende vasi, fi oriere e 
prodotti correlati di alta qualità, dai vasi e fi oriere jumbo ai piccoli accessori e dalle fi niture lucide a 
quelle ruvide.

L'azienda ha sede, showroom e magazzino ad Aalsmeer, nei Paesi Bassi. Il mercato nord e 
sudamericano viene gestito dal nostro showroom e magazzino di Burlington, New Jersey e dal 
nostro showroom di Atlanta, Georgia; entrambi negli Stati Uniti d'America. Abbiamo anche un 
magazzino in Vietnam, dal quale spediamo i container.

Fin dalla fondazione della nostra azienda, nel 2008, abbiamo puntato alla creazione di un vasto 
assortimento basato sulla convinzione che il design dovrebbe essere accessibile a tutti. Ecco 
perché siamo sempre alla ricerca del perfetto equilibrio tra design, qualità e prezzo. Ogni 
prodotto di pottery pots è disegnato a partire da una prospettiva semplice ma intelligente. 
Crediamo nelle forme di base, senza considerarle qualcosa di noioso. Questo modo concreto e 
senza fronzoli di pensare e progettare, rispecchia l'identità olandese ed è ampiamente conosciuto 
come "Dutch design".

Qui in pottery pots vogliamo che ogni spazio interno ed esterno si distingua. Per raggiungere 
questo obiettivo, abbiamo sviluppato un'ampia selezione di fi oriere in leggera fi berstone, per 
assicurarci di avere sempre in magazzino un prodotto adatto al tuo progetto.

Con i nostri 14 anni di esperienza nella vendita di vasi e fi oriere, sappiamo come darti i migliori 
consigli. Sappiamo che l'acquisto di vasi e fi oriere può rappresentare una sfi da, ma siamo qui per 
aiutarti. Che tu debba scegliere il tuo assortimento per la prossima stagione o che desideri sapere 
quale fi oriera si adatta meglio al tuo progetto, il nostro obiettivo è offrirti i migliori prodotti.

dutch	design	pottery	and	more.

Isan Schafraad   CFO
 / Fondatore

Tycho Schafraad   C
EO

 / Fondatore

V
icepresidente U

SA
 H

ayko Schafraad
V

icepresidente U
SA

 H
ayko Schafraad

7



2008  
dove tutto è iniziato
I fratelli Tycho e Isan Schafraad fondano il 
Marchio Pottery Pots. I primi vasi e fioriere 
vengono venduti in un piccolo garage ad 
Aalsmeer.

2012
la mela di successo
Vengono introdotte le mele e il loro successo 
è immediato. Questi oggetti di design stilosi 
e allegri sono bestseller in tutto il mondo.

2009  
fiera internazionale  
Pottery Pots partecipa per la prima volta alla 
fiera internazionale Trendset a Monaco di 
Baviera, Germania.

2013
Jan des Bouvrie
Viene lanciata una collezione completa di 
mobili, fioriere e accessori creata assieme al 
famoso designer olandese Jan des Bouvrie.

2010
i primi dipendenti
Dopo due anni è arrivato il momento di 
assumere i primi dipendenti. Un addetto alle 
vendite è impegnato a incrementare il fatturato 
e rispondere alle domande provenienti da una 
clientela sempre più ampia. Viene fornito anche 
supporto all'amministrazione.  

2014
trasloco in una  
nuova sede 
L'ufficio di Wijdewormer (NL) diventa troppo 
piccolo per Pottery Pots, che si trasferisce in 
una nuova location dotata di un magazzino che 
supera i 12.000 metri quadrati.

2011
si aggiungono le 
fioriere jumbo
La gamma si espande con le fioriere 
extra-large. A Pottery Pots le chiamiamo 
fioriere jumbo. Questi elementi sono 
ideali per il mercato della progettazione e 
dell'architettura paesaggistica (per interni).

2015
l'espansione negli USA
L'azienda si espande negli Stati Uniti 
d'America. Vengono aperti un ufficio, 
showroom e magazzino con sede nel New 
Jersey e un altro showroom con sede ad 
Atlanta, in Georgia.

8



2016
il nostro primo negozio 
online
Viene lanciato il nuovo negozio online, i 
clienti possono ora effettuare i loro ordini via 
internet.

2020
nuovo funzionale negozio online

Un anno strano, in cui il virus Covid-19 
provoca una crisi globale, che nessuno sa 
quando terminerà. È stato un anno frenetico 
ma anche ricco di alcuni momenti salienti, 
poiché abbiamo lanciato il nostro nuovo sito 
web dotato di negozio online.

2021
l'impatto del Covid-19
Le fiere a cui abbiamo sempre partecipato sono 
state cancellate e visitare i clienti non è mai 
stato così difficile. Quest'anno ci ha insegnato a 
mantenere la nostra creatività e a continuare a 
sviluppare il nostro negozio online.

2017
nuova identità
Viene esaminata l'identità di marchio 
dell'azienda, ed il risultato è un completo  
re-branding.

2018
10° anniversario
Il tempo vola quando ci si diverte a creare 
vasi, fioriere e altro ancora. Nel 2018,  
Pottery Pots festeggia il suo decimo 
anniversario!

2019
qualcosa di unico
Viene sviluppata l'esclusiva collezione 
Bohemian. Una collezione di cesti in bambù 
ed erbe di mare che sono stati trasformati 
in fioriera grazie all'aggiunta di uno speciale 
strato di cemento.

2022
continua la crescita e l'espansione delle opportunità
Dopo 14 anni, abbiamo raggiunto molti gruppi target in più di 56 paesi. I nostri account manager 
continuano a visitare i clienti e il nuovo negozio online è uno strumento perfetto per visualizzare e ordinare 
le collezioni online in qualsiasi momento. Inoltre, continuiamo a condividere le nostra ispirazioni sulle 
nostre piattaforme social in rapida crescita. Siamo felici di poter comunicare che il prossimo anno daremo 
al consumatore finale la possibilità di connettersi a uno dei nostri partner online attraverso il nostro negozio 
online. Questo nuovo strumento renderà tutto più semplice, sia per il cliente che per il consumatore finale.

9

 



quante scorte di magazzino 
puoi conservare?

poche scorte grandi scortescorte medie

appena 
possibile

all'inizio della 
prossima stagione

appena 
possibile

appena 
possibile

nessuna pressione 
temporale

quando vuoi che ti 
venga consegnata 

la merce?

quando vuoi che ti 
venga consegnata 

la merce?

quando vuoi che ti 
venga consegnata 

la merce?

all'inizio della 
prossima stagione

programma 
di acquisto 
anticipato

programma 
container

settembre - novembre anno intero anno intero

ordina dal 
magazzino

10



nessuna pressione 
temporale

il programma perfetto
per il tuo business! 

ordina dal magazzino (anno intero)
Grazie ai nostri ampi magazzini (nei Paesi Bassi, negli Stati Uniti e in Vietnam) siamo in 
grado di consegnare grandi quantità molto rapidamente. Reintegra facilmente il tuo 
inventario e rifornisci i tuoi scaffali effettuando direttamente un ordine. Abbiamo quasi tutti 
i nostri prodotti in stock e in caso contrario, ti offriremo un'alternativa adeguata. 

 Consegna entro 2 - 5 giorni lavorativi*

 Prodotti adatti ad ogni progetto

 Grandi magazzini in tre continenti
* A seconda del paese di consegna

Per prepararti all'alta stagione, offriamo il nostro Programma di Acquisto Anticipato. 
Questo programma offre la possibilità di acquistare le nostre collezioni esistenti e quelle 
nuove ad un prezzo ridotto. Avrai accesso alla nostra vasta collezione e sarai il primo ad avere 
le nostre nuove collezioni in negozio. Grazie alla consegna garantita tra gennaio e aprile, il 
tuo negozio sarà pronto in tempo per l'alta stagione.

 Tariffe ridotte e sconto extra per acquisto anticipato

 Consegna garantita tra gennaio e aprile
* L'ordine deve essere effettuato entro la fi ne di novembre. 

programma di acquisto anticipato (settembre - aprile)*

I container pieni possono essere spediti direttamente dal nostro magazzino in Vietnam alla 
loro destinazione. Componi il container con la tua collezione perfetta e avrai la possibilità di 
personalizzare i prodotti (es. aggiungere fori di drenaggio). In questo modo puoi risparmiare 
tempo e aumentare il tuo margine!

programma container (anno intero)

 Componi il tuo container

 Ottieni accesso a un assortimento più ampio

 Ottieni vantaggi fi nanziari

 Personalizza il tuo ordine

 Tariffe ridotte e sconto extra per acquisto anticipato

 Consegna garantita tra gennaio e aprile

 Componi il tuo container

 Ottieni accesso a un assortimento più ampio

 Ottieni vantaggi fi nanziari

 Personalizza il tuo ordine

 Consegna entro 2 - 5 giorni lavorativi*

 Prodotti adatti ad ogni progetto

 Grandi magazzini in tre continenti

11



jesslyn L, volcano black (D1159-61-68)

indice dei colori e dei simboli

12



matte	whiteMW

W glossy	white

B glossy black

e
ss

e
nt

ia
l

01 black

03 grey

na
tu

ra
l

90 beige	washed

laterite greyce
m

en
t&

st
o

ne

a
rt

ifi
ci

a
l p

la
nt

s
us

e 
&

ca
re

co
nc

re
te

21 horizontal	dark	grey

22 horizontal light grey

25 vertical	dark	grey

ri
d

g
e

d

ro
ug

h

26 vertical light grey

black	washed

grey	washed

chocolate	washed

metalic	gold

beige	washed90

ur
b

a
n

SG

GRS

seagrass

bamboo

b
o

he
m

ia
n

BB

imperial	brown

imperial	white

white	washed

19

18

o
ys

te
r

33

34

37

41

straw	grass

62

63

64

68

pine	green

canyon orange

re
fi

ne
d

natural	white

volcano black

green

mixed	colors

acacia	wood

concrete

61 clouded	grey

91

MX

32

42 CO

new LARGE 
PLANTER2

N02
I colori disponibili e i corrispondenti codici colore sono riportati in ogni collezione  
all'interno di questa brochure. Sfoglia la brochure per vederli.

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

Resistenti  
ai raggi UV

leggeri adatti	ad	 
ogni	budget

impermeabili 2	anni	di	 
garanzia

5	anni	di 
garanzia

I	più 
venduti

nuovi  
articoli

fioriere 
jumbo

si
m

b
o

li

13

 



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

14



rough
fiberclay

patt XXXL, grey washed (P3026-38-34)

La collezione rough è la collezione ribelle della famiglia pottery pots.  
Con la sua mentalità 'meno è meglio', la collezione rough si concentra sul carattere 
forte del vaso. La collezione, a base di fiberclay, è composta da moderne fioriere 
con la stessa caratteristica finitura in tanti colori diversi.

 ○ Realizzata in fiberclay (cemento e fibre di vetro)
 ○ Il metodo di produzione è simile a quello delle produzioni in terra e argilla
 ○ Ideale per forme rotonde
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

leggeri adatti	ad	 
ogni	budget

5	anni	di 
garanzia

15



eli

suzi

novi

S P3011 - 17 Ø 15 x H 16,5 0,9 4 12 480

M P3011 - 22 Ø 18 x H 21,5 3,7 7,3 8 288

L P3011 - 27 Ø 21 x H 26,5 2,5 11,8 4 168

S P3012 - 14 Ø 15 x H 13,5 1,1 3,3 12 672

M P3012 - 16 Ø 18 x H 15,5 2 5,2 8 432

new

new

new

XS P3013 - 11 Ø 24 x H 10,5 2 4,6 12 288

S P3013 - 14 Ø 29 x H 13,5 6,,6 8,7 2 168

M P3013 - 16 Ø 35 x H 15,5 10 14,6 2 108

L P3013 - 18 Ø 39 x H 18 12,2 21 2 60

34

34

34

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

precio

prezzo

16



eli M, grey washed (P3013-116-34)
17

rough collection



max

S P1014 - 30 Ø 30 x H 30 7 21 1 72

M P1014 - 40 Ø 40 x H 40 13,5 50 1 30

33 34
new

disponibile nei
seguenti colori:

tutte le dimensioni di max (P1014) & puk (P1033), grey washed

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

18



puk

 gerben

33

33

34

34

S P1033 - 15 Ø 15 x H 15 10,4 2,6 8 432

M P1033 - 20 Ø 20 x H 20 12,4 6,3 4 216

L P1033 - 25 Ø 25 x H 25 5 12 1 112

S P3010 - 13 Ø 12 x H 13 10,8 1,2 12 1008

M P3010 - 16 Ø 15 x H 16 8 2,3 8 576

new

new

suzi L, grey washed (P3011-27-34)gerben S, grey washed (P3010-13-34)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

19

rough collection



20



mix di eli (P3013), suzi (P3011) and novi (P3012), grey washed 

Pottery Pots ha molti tipi di clienti, compresi 
i fioristi. Non c'è niente di più bello di un bel 
bouquet o di una pianta nella tua casa, sulla tua 
scrivania o da regalare. Quante volte ti è capitato 
di avere un bouquet ma non un vaso o un porta-
fiori adatto? Abbiamo vasi di diverse dimensioni 
all'interno della nostra collezione, perfetti per il 
fiorista grande o piccolo.

21

rough collection



charlie

XXXS* P3024 - 7  

XXS* P3024 - 10

XS P3024 - 11

S P3024 - 14

M P3024 - 17

L P3024 - 24

XL P3024 - 31

XXL P3024 - 43

Ø 8,5 x H 7,5

Ø 10,6 x H 9,9

Ø 12 x H 11,5

Ø 15 x H 14,5

Ø 18 x H 17,5

Ø 25 x H 24

Ø 32 x H 31

Ø 44 x H 43

48 2592

48 1152

16 1024

9 432

6 300

4 128

2 54

1 24

0,3 0,3

0,5 0,6

0,7 0,9

1 1,9

1,9 3

3,7 9

5,9 20

13 54

33 34 37 41

patt

S P3026 - 11  

M P3026 - 14

L P3026 - 16

XL P3026 - 19

XXL P3026 - 28

XXXL P3026 - 38

Ø 13,5 x H 11

Ø 16,5 x H 14

Ø 20 x H 16,5

Ø 23 x H 19,5

Ø 34 x H 28,5

Ø 45 x H 38

18 864

12 432

8 288

6 180

2 54

1 20

0,7 1

1,2 2

1,6 3,5

2,3 5

6,6 19

12 45

33 4234 37 41

new

42

new

patt XXL, grey washed (P3026-28-34)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* disponibile solo in black washed (33), grey washed (34), metalic gold (41) e white washed (42)

22



CONSIGLIO
I nostri vasi possono essere perfettamente 
combinati con le nostre piante artificiali.  
Le piante artificiali sono disponibili in diversi tipi 
e in varie dimensioni, adatte a tutti i tipi di vasi. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 205.

mix di patt (P3026), charlie (P3024) white washed & artificial plants

23

rough collection



patt (feet high)*

M PFH3026 - 14

XL PFH3026 - 19

XXL PFH3026 - 28

XXXL PFH3026 - 38

  

W 24 x H 35

W 32 x H 43,5

W 44 x H 65

W 55 x H 82,5

6 144

6 90

1 30

1 16

1,9 2

3,3 5

9,5 19

17,2 45

33 34

charlie (feet high)*

M PFH3024 - 17  

L PFH3024 - 24

XL PFH3024 - 31

XXL PFH3024 - 43

  

W 24 x H 38

W 32 x H 51,5

W 40 x H 67

W 50 x H 87,5

6 216

4 80

1 30

1 16

2,7 3

5 9

8,8 20

18 54

33 34

charlie (feet low)*

patt (feet low)*

M PFL3024-17

L PFL3024-24

XL PFL3024-31

XXL PFL3024-43

M PFL3026-14

XL PFL3026-19

XXL PFL3026-28

XXXL PFL3026-38

W 22 x H 25,5

W 31 x H 34,5

W 37 x H 45

W 48,5 x H 62,5

W 22 x H 22

W 31 x H 30

W 42 x H 43

W 51 x H 57,5

6 288

4 96

1 45

1 16

12 324

6 126

2 36

1 16

2,3 3

4,5 9

7,5 20

17 54

1,6 2

3 5

8,4 19

16,4 45

33

33

34

34

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* Tutte le dimensioni menzionate includono i piedini. Per le dimensioni esatte del vaso fare riferimento al singolo vaso nelle pagine precedenti.

* Tutte le dimensioni menzionate includono i piedini. Per le dimensioni esatte del vaso fare riferimento al singolo vaso nelle pagine precedenti.

* Tutte le dimensioni menzionate includono i piedini. Per le dimensioni esatte del vaso fare riferimento al singolo vaso nelle pagine precedenti.

* Tutte le dimensioni menzionate includono i piedini. Per le dimensioni esatte del vaso fare riferimento al singolo vaso nelle pagine precedenti.

set: vaso + piedini

set: vaso + piedini

set: vaso + piedini

set: vaso + piedini

24



patt (feet high) M 
PFH3026-14

charlie (feet low) M 
PFL3024-17

patt (feet low) M 
PFL3026-14

charlie (feet high) M 
PFH3024-17

patt (feet high) XL 
PFH3026-19

charlie (feet low) L 
PFL3024-24

patt (feet low) XL 
PFL3026-19

charlie (feet high) L 
PFH3024-24

patt (feet high) XXL 
PFH3026-28

charlie (feet low) XL 
PFL3024-31

patt (feet low) XXL 
PFL3026-28

charlie (feet high) XL 
PFH3024-31

patt (feet high) XXXL 
PFH3026-38

charlie (feet low) XXL 
PFL3024-43

patt (feet low) XXXL 
PFL3026-38

charlie (feet high) XXL 
PFH3024-43

25

rough collection



charlie (feet high) M (PFH3024-17-34), L (PFH3024-24-34) and XL (PFH3024-31-34), black washed

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

26



feet low*

feet high*
N02

new

new

N02

XS JL3000 - 22 W 22 x H 11 0,5 - 8 672

S JL3000 - 30 W 31 x H 15 0,4 - 12 720

M JL3000 - 36 W 37 x H 20 0,6 - 8 384

L JL3000 - 40 W 42 x H 20 1 - 4 240

XL JL3000 - 47 W 48,5 x H 26 1,2 - 4 192

XXL JL3000 - 50 W 51 x H 26 0,6 - 4 192

XS JH3000 - 24 W 24 x H 24 0,6 - 8 288

S JH3000 - 32 W 32 x H 32 0,9 - 12 240

M JH3000 - 40 W 40 x H 42 1,6 - 8 144

L JH3000 - 44 W 44 x H 42 0,8 - 4 144

XL JH3000 - 52 W 50 x H 51 2 - 4 96

XXL JH3000 - 55 W 55 x H 51 1,1 - 4 96

patt (feet low) M, grey washed (PFL3026-14-34)

CONSIGLIO

I nostri piedini individuali sono disponibili in diverse dimensioni e possono essere 
combinati con qualsiasi vaso tu voglia. Questi piedini sono realizzati in legno di 
acacia e disponibili in diverse dimensioni.

Vai a pagina 217 per vedere tutte le dimensioni dei piedini.

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* I piedini dei vasi rough sono disponibili anche singolarmente (parte della nostra collezione use & care). Realizzati in legno di acacia.

* I piedini dei vasi rough sono disponibili anche singolarmente (parte della nostra collezione use & care). Realizzati in legno di acacia.

vai a pagina 217 per vedere tutte le dimensioni

vai a pagina 217 per vedere tutte le dimensioni

solo piedini: puoi combinare e abbinare

solo piedini: puoi combinare e abbinare

27

rough collection



mini bucket

XXXS* P3029 - 7  

XXS* P3029 - 9

XS** P3029 - 11

S P3029 - 12

M P3029 - 15

L P3029 - 20

Ø 8,6 x H 7,2

Ø 10,5 x H 9

Ø 12,6 x H 11,4

Ø 14 x H 12,5

Ø 16,5 x H 15

Ø 23,5 x H 20

48 2592

48 1152

16 1024

18 756

12 432

4 160

0,2 0,2

0,4 0,4

0,6 0,7

0,7 1

1,1 1,8

2,5 5

33 34 37 41

mini bucket XXS (P3029-9-34) and XS (P3029-11-34), grey washed

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

28



mini orb

S P3017 - S1

M P3017 - 21

L P3017 - 28

XL P3017 - 35

Ø 18 x H 15

Ø 25 x H 21

Ø 32 x H 28

Ø 39 x H 35

12 432

4 144

2 54

1 30

1,1 3

2,6 8

3,9 18

7,9 33

33 34 37 41

eileen L (P3025-13-37) and mini orb M (P3017-21-37), chocolate washed

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

29

rough collection



orb

M P3017 - 43 Ø 48 x H 43 1 1613 61

33 34 37 41

orb M, metalic gold (P3017-43-41)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

30



eileen

S P3025 - 9

M P3025 - 11

L P3025 - 13

XL P3025 - 14

Ø 24 x H 9

Ø 29 x H 11

Ø 35 x H 13

Ø 39 x H 14,5

8 320

4 192

2 126

2 72

1,5 3

2,8 5

3,9 9

4,8 13

33 34 37 41

charlie XS (P3024-11-41), patt XXL (P3026-28-41) and eileen XL (P3025-14-41), metalic gold

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

31

rough collection



patt (hanging)

S P3026R - 11  

M P3026R - 14

L P3026R - 16

XL P3026R - 19

  

Ø 13,5 x H 11

Ø 16,5 x H 14

Ø 20 x H 16,5

Ø 23 x H 19,5

18 864

12 432

8 288

6 180

0,7 1

1,2 2

1,6 3,5

2,3 5

33 34

charlie (hanging)

XXXS P3024R - 7  

XXS P3024R - 10

XS P3024R - 11

S P3024R - 14

M P3024R - 17

  

Ø 8,5 x H 7,5

Ø 10,6 x H 9,9

Ø 12 x H 11,5

Ø 15 x H 14,5

Ø 18 x H 17,5

48 2592

48 1152

16 1024

9 432

6 300

0,3 0,3

0,5 0,6

0,7 0,9

1 1,9

1,9 3

33 34

eileen hanging S, grey washed (P3025R-9-34)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

32



eileen (hanging)

S P3025R - 9

M P3025R - 11

Ø 24 x H 9

Ø 29 x H 11

8 320

4 192

1,5 3

2,8 5

33 34

patt hanging L, grey washed (P3026R-16-34)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

33

rough collection



assicurati di avere la migliore selezione di 
fioriere nel tuo negozio con il nostro  
programma shop-in-shop!

34



shop-in-shop

Questo programma che ti permette di risparmiare tempo e denaro 
renderà ancora più semplice la vendita dei prodotti Pottery Pots ai tuoi 

clienti. È possibile selezionare finiture diverse sia in programmi di piccole 
dimensioni che in quelli di grandi dimensioni. A seconda dello spazio 

disponibile nel tuo negozio, ci sarà sempre un programma adatto a te.

Offriamo sconti elevati (fino al 30% sul normale prezzo del prodotto) con 
l'acquisto di più programmi. Se le vendite stanno andando bene, puoi 

facilmente riordinare i singoli prodotti o il programma completo.

Inoltre, offriamo anche la possibilità di passare al "pacchetto shop-in-
shop" (incluso il materiale promozionale), per offrire ai tuoi clienti la 

migliore esperienza del marchio pottery pots.

Richiedi il nostro opuscolo "shop-in-shop" per visualizzare  
tutti i dettagli riguardanti questo programma.

35



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

36



ficonstone

mano L, bamboo (T4011-45-BB)

Ispirata ai viaggi e alle storie, la collezione bohemian è una perfetta combinazione 
di colori naturali e artigianato. Queste fioriere sono realizzate con un processo 
unico; cesti intrecciati tradizionalmente vengono trasformati in robuste fioriere 
utilizzando la pietra ricostruita al loro interno. A causa della composizione naturale 
del materiale, possono verificarsi alcune variazioni nel colore e nelle dimensioni.

All'interno della collezione bohemian, puoi scegliere tra tre diversi stili, ognuno 
con un diverso materiale ecologicamente responsabile all'esterno:  
bambù,	erbe	di	mare	e	paglia.		
 
Bambù

 ○ Fatto a mano e unico
 ○ Forte all'interno grazie alla combinazione di fiberglass e cemento
 ○ Il vaso conserva sempre la forma perfetta poiché fatto di materiale resistente
 ○ Foro standard con tappo e piedini per il miglior drenaggio dell'acqua
 ○ Per interni ed esterni 

Erbe	di	mare	e	paglia
 ○ Fatto a mano e unico
 ○ Forte all'interno grazie alla combinazione di fiberglass e cemento
 ○ Il vaso conserva sempre la forma perfetta poiché fatto di materiale resistente
 ○ Solo per interni

bohemian

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

2	anni	di	 
garanzia

per	interni resistenti ai 
raggi UV

2	anni	di	 
garanzia

37



mano

M T4011-38 Ø 40 x H37,5 4,9 28 1 30

L T4011-45 Ø 50 x H45 7 55 1 16

new
BB

mano M (T4011-38-BB) and enrico M (T4010-33-BB), bamboo

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

38



enrico

diego

M T4010 - 33 Ø 40 x H32,5 4,9 28 1 36

L T4010 - 41 Ø 50 x H41 7 55 1 20

S T4020 - 25 Ø 29 x H25 2,4 9 1 84

M T4020 - 34 Ø 39 x H34 3,7 24 1 30

L T4020 - 43 Ø 49 x H43 6 52 1 16

GRS
new

new
BB

BB

diego M, bamboo (T4020-34-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

39

bohemian collection



diego L, bamboo (T4020-43-BB)

40



pablo

antonio

L T4030 - 44 Ø 37 x H44 5,2 95 1 24

XL T4030 - 60 Ø 50 x H60 8 151 1 12

S T4040 - 22 Ø 25 x H22 1,8 9 1 128

M T4040 - 30 Ø 35 x H30 3,5 25 1 54

L T4040 - 41 Ø 47 x H41 5,5 62 1 16

GRS
new

new

BB

BB

pablo L, bamboo (T4030-44-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

41

bohemian collection



zayn* 

XXXS T4101 - 33  

XXS T4101 - 36

XS T4101 - 42

S T4101 - 53

M T4101 - 60

L T4101 - 69

XL T4101 - 80

XXL T4101 - 90

BB

Ø 31,5 x H 33

Ø 37 x H 36

Ø 44 x H 42,5

Ø 48 x H 53

Ø 55 x H 60

Ø 63 x H 69

Ø 75 x H 80

Ø 90 x H 90

1 54

1 30

1 16

1 12

1 12

1 6

1 2

1 2

4 19

5,5 31

8,5 53

11 80

17,5 135

18 192

25,5 318

39,5 477

XS T1104 - S1 L 40 x W 20 x H 21 4 16 1 108

S T1103 - S1 L 50 x W 20 x H 21 4,2 19 1 90

M T1106 - S1 L 60 x W 20 x H 21 4,5 23 1 90

zayn XL, bamboo (T4101-80-BB)

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

Scansiona	per	
vedere	il	nostro	
video	use	&	care

42



nouri*

XS T1104 - S1 L 40 x W 20 x H 21 4 16 1 108

S T1103 - S1 L 50 x W 20 x H 21 4,2 19 1 90

M T1106 - S1 L 60 x W 20 x H 21 4,5 23 1 90

BB

nouri XS, bamboo (T1104-S1-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

43

bohemian collection



kobe*

rafi*

S T4003 - 31 L 30 x W 30 x H 31 4 26 1 72

M T4003 - 41 L 40 x W 40 x H 41 7,5 63 1 24

L T4003 - 51 L 50 x W 50 x H 51 12 124 1 16

XL T4003 - 61 L 60 x W 60 x H 61 20 215 1 6

XXL T4003 - 71 L 70 x W 70 x H 71 27 342 1 4

S T4008 - 31 L 60 x W 30 x H 31 8 53 1 36

M T4008 - 41 L 80 x W 40 x H 41 13 127 1 12

BB

BB

Rafi S, bamboo (T4008-31-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

44



fabbrica bohemian 

SAPEVI	CHE...
Tutti i vasi in bambù con piedini sono dotati di un 
tappo removibile che assicura che l'acqua possa 
defluire bene quando il vaso viene posizionato 
all'esterno. Se usi il vaso solo in ambienti interni,  
ti consigliamo di utilizzare un inserto per vaso  
(vedi pagina 220).

45

bohemian collection



nala low*

S T4105 - 22 Ø 29 x H 22 3,7 11 1 96

M T4105 - 28 Ø 37 x H 27,5 4,7 24 1 42

L T4105 - 35 Ø 48 x H 35 8 54 1 20

XL T4105 - 47 Ø 63 x H 47 13,5 124 1 8

S T4106 -13 Ø 29 x H 12,5 2 6,7 1 168

M T4106 - 16 Ø 37 x H 15,5 2,6 13 1 66

L T4106 - 20 Ø 48 x H 20 5,5 30 1 36

XL T4106 - 27 Ø 63 x H 27 8,5 69 1 14

BB

nala low L, bamboo (T4106-20-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

SAPEVI	CHE...
Tutti i vasi della collezione bohemian sono dotati di uno strato di cemento 

all'interno. Ciò assicura che il vaso risulti forte e mantenga la sua forma. 

I vasi di bambù sono adatti sia per uso interno che esterno e hanno una 

garanzia di 2 anni.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

46



nala*

S T4105 - 22 Ø 29 x H 22 3,7 11 1 96

M T4105 - 28 Ø 37 x H 27,5 4,7 24 1 42

L T4105 - 35 Ø 48 x H 35 8 54 1 20

XL T4105 - 47 Ø 63 x H 47 13,5 124 1 8

BB

nala M,  (T4105-28-BB)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* dotato di piedini e tappo estraibile per il drenaggio dell'acqua

47

bohemian collection



rafi M, bamboo (T4008-41-BB)

48



zayn XS 
T4101-42-BB
42,5 x 46 cm

kobe S 
T4003-31-BB
30 x 30 x 31 cm

nala L 
T4105-35-BB
48 x 48 x 35 cm

nala	low	M 
T4106-16-BB
37 x 37 x 15,5 cm

zayn XXS 
T4101-36-BB
36 x 37 cm

rafi	M 
T4008-41-BB
80 x 40 x 41 cm

nala M 
T4105-28-BB
37 x 37 x 27,5 cm

nala	low	S 
T4106-13-BB
29 x 29 x 12,5 cm

zayn XXXS 
T4101-33-BB
33 x 31,5 cm

rafi	S 
T4008-31-BB
60 x 30 x 31 cm

nala S 
T4105-22-BB
29 x 29 x 22 cm

nouri M 
T1106-S1-BB
60 x 20 x 21 cm

kobe M 
T4003-41-BB
40 x 40 x 41 cm

nouri XS 
T1104-S1-BB
40 x 20 x 21 cm

nala	low	L 
T4106-20-BB
48 x 48 x 20 cm

nouri S 
T1103-S1-BB
50 x 20 x 21 cm

2
pcs

4
pcs

2
pcs

2
pcs

2
pcs

3
pcs

2
pcs

2
pcs

2
pcs

3
pcs

2
pcs

4
pcs

4
pcs

3
pcs

2
pcs

4
pcs

offerta pacchetto 
bohemian
Risparmia il 30% con questo pacchetto!

pallet	misto	di	bambù

include 43 fioriere

Codice articolo:  MP-BB01

49



kenyi, set of 3*

 

S T4102-31 

M T4102-40

L T4102-52

set of 3 T4102-S3 

SG

Ø 24 x H 31

Ø 31 x H 40

Ø 42 x H 52

1 96

1 60

1 22

1 22

2,7 14

4,2 30

7,2 72

14,1 -

hocker round

stool round

one 
size T4000-S1 Ø 62 x H 32 13,6 - 1 12

one 
size T4100-S1 Ø 40 x H 45 9,4 - 1 24

SG

SG

new

new

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

SAPEVI	CHE...
Tutti i vasi della collezione bohemian sono dotati di uno strato di cemento 

all'interno. Ciò assicura che il vaso risulti forte e mantenga la sua forma.  

Si prega di notare che i vasi in erbe di mare e paglia sono adatti solo per 

uso interno.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

* Disponibili come set o come articoli singoli.

50



kenyi L, seagrass (T4102-52-SG)

51

bohemian collection



kenyi M (T4102-40-SG) and L (T4102-52-SG), seagrass

52



53

bohemian collection



patt XL, straw grass (T3026-41-GRS)

54



cody

patt

abby

ben

XS T3031-15 Ø 17 x H 15 0,6 2,9 8 432

S T3031-20 Ø 22 x H 20 1 6,6 8 128

M T3031-26 Ø 27 x H 26 1,6 12,8 4 112

L T3031-32 Ø 33 x H 32 2,8 23,6 1 54

M T3026-22 Ø 25 x H22 2,6 10 8 128

L T3026-30 Ø 35 x H30 3,2 26,5 1 54

XL T3026-41 Ø 49 x H41 6,1 70,8 1 16

S T4033-21 Ø 30 x H 21 2,5 12,6 4 96

M T4033-28 Ø 40 x H 28 3,8 29,8 2 36

L T4033-35 Ø 50 x H 35 6,2 58,3 1 20

M T1051-41 Ø 30 x H 41 3,2 22,8 2 48

L T1051-55 Ø 40 x H 55 6,2 54,3 1 18

XL T1051-72 Ø 52 x H 72 10,2 119,8 1 8

GRS

GRS

GRS

GRS

new

new

new

new

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

55

bohemian collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

56



oyster
ficonstone

puk S, imperial brown (R1033-15-19)

La collezione Oyster ti porta tesori che sembrano provenire direttamente dal magico 
mondo sottomarino. La finitura di lusso ha la trama e l'aspetto del ricco corallo.  
Ogni fioriera è fatta a mano e quindi unica. Smetti di cercare se sei alla ricerca di 
bellissime gemme con un aspetto e un tatto esclusivi.

 ○ Realizzati in fiberglass, cemento, sabbia e pietra finemente macinata 
(ficonstone)

 ○ La finitura è realizzata a mano utilizzando una tecnica speciale,  
i colori sono spruzzati a mano che rende ogni pezzo unico

 ○ Adatti ad ogni budget
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

5	anni	di 
garanzia

57



oliver

 

L R1256 - S1  

19

 

Ø 70 x H 83 1 217 217

oscar

 

XL R1257 - S1  

19

 

Ø 72 x H 105 1 421 299

hugo

 

XXL R1258 - S1  

19

 

Ø 68 x H 126 1 224 329

jesslyn

 

XS R1159 - 36  

S R1159 - 44

M R1159 - 52

L R1159 - 61

XL R1159 - 70

19

 

Ø 42 x H 36

Ø 50 x H 44

Ø 60 x H 52

Ø 70 x H 61

Ø 80 x H 70

1 30

1 16

1 12

1 6

1 2

6,5 38

8,5 66

12,5 112

16 180

25 268

18

18

18

18

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

58



jesslyn M, imperial white (R1159-52-18)

59

oyster collection



bernd L, imperial brown (R1259-60-19)

60



bernd

 

S R1259 - 37  

M R1259 - 48

L R1259 - 60

XL R1259 - 75

 

Ø 33 x H 37

Ø 42,5 x H 48

Ø 53 x H 60

Ø 66 x H 74,5

1 45

1 24

1 12

1 4

5 22

7,5 79

11 96

19 187

dax

 

M R1043 - 60  

L R1043 - 80

XL R1043 - 97

XXL R1043 - 118

 

Ø 24 x H 60

Ø 36 x H 80

Ø 40 x H 97

Ø 46 x H 118

2 60

1 21

1 9

1 8

4,5 21

9 66

10,5 97

18 147

19

19

18

18

dax L (R1043-80-18) and dax M (R1043-60-18), imperial white

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

61

oyster collection



62



mix di the oyster collezione, imperial white

I	designer	di	interni	ed	esterni formano 
regolarmente parte della nostra clientela.  
Un buon design d'interni è sempre diverso. 
Ogni spazio ha il suo carattere e ogni cliente ha 
i suoi desideri e le sue esigenze. All'interno della 
nostra vasta gamma di vasi offriamo molteplici 
dimensioni, colori e stili, quindi è presente 
una vasta scelta per fornire ad ogni spazio un 
carattere e un'atmosfera unici.

63

oyster collection



gillard

S R1267 - S1 Ø 45 x H 45 10,5 58 1 16

1918

gillard S, imperial white (R1267-S1-18)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ palletprezzo

64



 claire

 maraa

XS R1262 - 33 Ø 40 x H 33 7 30 1 36

S R1262 - 44 Ø 54 x H 44 15 73 1 16

S R1263 - 50 Ø 34 x H 50 6,5 34 1 36

M R1263 - 66 Ø 45 x H 66 8 81 1 12

19

19

18

18

 belon

L R1268 - S1 Ø 50 x H 75 13 123 1 8

1918

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

65

oyster collection



tarb

XL R1269 - S1 Ø 50 x H 90 15 151 1 8

1918

tarb XL, imperial brown (R1269-S1-19)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

66



tarb XL, imperial brown (R1269-S1-19) and ficus Lyrata XL, green (F1005-180-91)

67

oyster collection



puk

fleur

sunny

kevan

S R1033-15 Ø 15 x H 15 1,2 2,6 6 528

M R1033-20 Ø 20 x H 20 1,9 6 4 216

L R1033-25 Ø 25 x H 25 2,5 12 2 112

S R1035-15 L 16 x W 16 x H 16 1,2 4,1 6 396

M R1035-20 L 21 x W 21 x H 21 2 9,2 4 192

L R1035-25 L 26 x W 26 x H    26 3,4 17,5 2 112

S R1110-17 Ø 26 x H 16,5 2 7,1 2 160

M R1110-20 Ø 33 x H 20,5 3,3 14 1 72

M R3017-21 Ø 26 x H 21 3,4 9,8 2 128

L R3017-31 Ø 36 x H 31 4,2 26,5 2 54

19

19

19

19

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

68



mini jort

balcony

XXS R3001-10 L 20 x W 10 x H 11 1,2 2,2 6 720

XS R3001-15 L 30 x W 15 x H 16 2,3 7,2 4 288

XS R1104-S1 L 40 x W 20 x H 20 4 16 4 96

XL R1105-S1 L 80 x W 20 x H 20 6,1 32 3 54

19

19

mix di the oyster collezione, imperial brown

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

69

oyster collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

70



concrete
cement

mix di the concrete collezione, concrete

La collezione Concrete è rappresentata da piccoli vasi in simil-cemento realizzati 
con una combinazione di cemento, sabbia e acqua. Questi vasi impermeabili 
sono disponibili nelle varianti angolari e rotonde, sia per ambienti interni che 
esterni. Grazie alla varietà di piccole dimensioni, si ha la possibilità di combinare 
più vasi tra loro.

 ○ Fatti a mano e unici
 ○ Design moderno che può essere combinato con molti stili interni
 ○ Impermeabili
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

adatti	ad	 
ogni	budget

5	anni	di 
garanzia

71



alice

M G3256 - 9 L 21,2 x W 8 x H 9 1 1,5 4 1080

L G3256 - 12 L 48,5 x W 8,3 x H  12 3 4,8 2 308

68
new

CO

XXXS G6628 - 7 Ø 7,5 x H 7,5 0,3 0,3 24 3024

XXS G6628 - 8 Ø 9 x H 7,8 0,2 0,5 16 2640

XS G6628 - 10 Ø 11 x H 9,5 0,5 0,9 12 1296

S G6628 - 11 Ø 13,2 x H 11 0,8 1,5 8 1024

M G6628 - 14 Ø 14 x H 13,5 1 2,1 4 504

alice L, concrete (G3256-12-CO)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

72



lukas

 grace

XXXS G6628 - 7 Ø 7,5 x H 7,5 0,3 0,3 24 3024

XXS G6628 - 8 Ø 9 x H 7,8 0,2 0,5 16 2640

XS G6628 - 10 Ø 11 x H 9,5 0,5 0,9 12 1296

S G6628 - 11 Ø 13,2 x H 11 0,8 1,5 8 1024

M G6628 - 14 Ø 14 x H 13,5 1 2,1 4 504

XXXS G4203 - 8 L 8 x W 8 x H 8 0,3 0,5 24 3024

XXS G4203 - 10 L 9,7 x W 9,7 x H 9,7 0,6 0,9 16 1440

XS G4203 - 11 L 11 x W 11 x H 11 0,7 1,3 12 1152

S G4203 - 12 L 12,5 x W 12,5 x H 12,5 1 2,0 8 896

M G4203 - 14 L 14,2 x W 14,2 x H 14,2 2 2,9 4 504

CO

CO

new

new

grace XXS (G4203-10-CO) and S (G4203-12-CO), concrete

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

73

concrete collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

74



refined
sandstone

morgan M, clouded grey (D1058-22-61)

I toni profondi, caldi e morbidi che derivano dalla natura costituiscono la base 
della collezione Refined di pottery pots. Appositamente progettata per riportare 
serenità e semplicità agli spazi interni, la finitura opaca offre una pura e terrena 
sensazione di calma. Forme semplici e finiture raffinate rendono questa collezione 
elegante e di buon gusto. La collezione refined è realizzata in pietra arenaria, che 
la rende una collezione leggera, resistente e raffinata.

 ○ Realizzata in sandstone (poliresina, polvere di pietra e pigmento colorato)
 ○ Materiale resistente
 ○ Linee molto fini e sottili ottenute da granelli di sabbia lavorati a mano
 ○ Particolarmente adatta a forme rotonde
 ○ Aspetto unico e caratteristico
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

leggeri 5	anni	di 
garanzia

75



jumbo mila M, clouded grey (D1157-S1-61)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

76



jumbo mila

S D1156 - S1

M D1157 - S1

L D1158 - S1

61 62

Ø 78 x H 59,5

Ø 100 x H 76

Ø 120 x H 91,5

1 3

1 1

1 1

23 227

46,3 479

66,8 829

68

jumbo lex

S D3046 - S1

M D3047 - S1

L D3048 - S1

61 62

Ø 80 x H 88

Ø 90 x H 99,5

Ø 114 x H 125,5

1 1

1 1

1 1

35,7 398

57 567

76,5 1153

68

LARGE
PLANTER

LARGE
PLANTER

jumbo lex L, pine green (D3048-S1-62)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

77

refined collection



max

 

S D1014 - 30  

M D1014 - 43

L D1014 - 50

 

Ø 29 x H 29,5

Ø 42,5 x H 42,5

Ø 50 x H 49

2 72

1 24

1 16

3,3 19

7,5 58

12,8 92

bucket

 

S D1004 - 40  

M D1004 - 50

 

Ø 50 x H 40

Ø 58 x H 50

1 20

1 8

8 56

13,5 92

61 62 63 64

61 62 63 64 68

68

bucket S, pine green (D1004-40-62)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

78



max M, clouded grey (D1014-43-61)

79

refined collection



 peter

S D1032 - 11 Ø 20 x H 12 0,5 2 8 336

M D1032 - 18 Ø 30 x H 18 1,3 8 2 120

61 62 63 64 68

peter S, volcano black (D1032-11-68)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

80



 puk

 dorant

S D1033 - 15 Ø 15 x H 15 0,6 1,8 9 432

M D1033 - 20 Ø 20 x H 20 1 5,6 4 216

L D1033 - 25 Ø 25 x H 24,5 2 11 4 112

XS D3004 - 13 L 32 x W 13,5 x H 12,5 1 7,5 2 312
S D3004 - 16 L 43 x W 17,5 x H 16 1,7 15 2 132

61 62 63 64 68

61 62 63 64 68

dorant S, canyon orange (D3004-16-63)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

81

refined collection



dax

 

L D1043 - 80 

XL D1043 - 100

 

Ø 37 x H 80

Ø 46,5 x H 99

1 21

1 8

12 25

20 49

* including removable double bottom

61 62 63 64

jesslyn

 

S D1159 - 44  

M D1159 - 52

L D1159 - 61

 

Ø 50 x H 44

Ø 60 x H 52

Ø 70 x H 61

1 16

1 6

1 6

8,2 59

14 99

19,5 161

61 62 63 64

68

68

dax XL, canyon orange (D1043-100-63)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

82



ben

 

L D1051 - 55 

XL D1051 - 72

 

Ø 40 x H 55

Ø 52 x H 72

1 18

1 10

8 54

14,5 119

61 62 63 64 68

ben XL, vulcano black (D1051-72-68)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

83

refined collection



morgana

XXS D1058 - 13  

XS D1058 - 16

S D1058 - 19

M D1058 - 22

Ø 30 x H 13

Ø 36,5 x H 16 

Ø 43,5 x H 19

Ø 53,5 x H 22,5

4 168

2 108

1 60

1 32

1,2 6

1,8 11

3,4 19

5,5 34

61 62 63 64 68disponível nas 
seguintes cores:

morgana XS, natural white (D1058-16-64)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

84



dax L, pine green (D1043-80-62)

85

refined collection



sunny L, canyon orange (D1110-27-63)

86



coral

S D3017 - 15  

M D3017 - 21

Ø 18 x H 15

Ø 25 x H 21

12 432

4 144

0,6 2,5

1,3 7

61 62 63 64

sunny

M D1110 - 20  

L D1110 - 27

Ø 35 x H 21

Ø 45 x H 27 

1 81

1 28

2,7 15

4,8 32

61 62 63 64

68

68

coral S, vulcano black (D3017-15-68)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

87

refined collection



eav

XS D3042 - 11  

S D3042 - 12

Ø 27 x H 11,5

Ø 31 x H 12,5 

8 256

6 180

1 5

1,6 8

61 62 63 64 68

eav S, pine green (D3042-12-62)

CONSIGLIO

Utilizza i piedini per assicurarti che la fi oriera non entri direttamente in 

contatto con il pavimento e per garantire un perfetto drenaggio dell'acqua.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 214.

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

88



max S (D1014-30-64), L (D1014-50-64), natural white and our artificial boxwood round (F1003), green 

89

refined collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

90



urban
ficonstone

jumbo charlie M, beige washed (R3024-80-90)

Pensiamo che questo sarebbe il risultato dell'incontro tra il grezzo e il moderno.  
La collezione Urban illumina ogni spazio e attira l'attenzione. Le fioriere di 
dimensioni medio-extra grandi sono disponibili in tre diverse e ben note forme 
create da pottery pots: orb, patt e charlie. L'esclusiva finitura in cemento è adatta 
sia a spazi interni che esterni.

 ○ Realizzata in ficonstone  
(fiberglass, cemento, sabbia e pietra finemente macinata)

 ○ Adatta ad ogni budget
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

adatti	ad	 
ogni	budget

5	anni	di 
garanzia

91



jumbo charlie

 

XXS R3024 - 51  

XS R3024 - 60

S R3024 - 70

M R3024 - 80

90

 

Ø 53 x H 51,5

Ø 62 x H 60

Ø 73 x H 69,5

Ø 84 x H 80,5

1 16

1 6

1 6

1 2

14,1 109

19,5 174

27,5 282

37,5 432

jumbo orb

 

XXS R3017 - 45  

XS R3017 - 57

S R1189 - S1

M R1188 - S1

 

Ø 53 x H 45

Ø 69 x H 57

Ø 87,5 x H 70

Ø 110,5 x H 90,5

1 16

1 6

1 3

1 2

9,6 79

17,6 173

32,5 334

54 699

90

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

jumbo orb XS, beige washed (R3017-57-90)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

92



jumbo patt

XXS R3026 - 47  

XS R3026 - 61

S R3026 - 77

M R3026 - 97

Ø 55,5 x H 46,5

Ø 73 x H 61

Ø 92,5 x H 77

Ø 119 x H 97

1 16

1 6

1 2

1 2

14,5 103

25 230

43 480

69 983

90LARGE
PLANTER

jumbo patt M (R3026-97-90) and S (R3026-97-90), beige washed

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

93

urban collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

94



natural
fiberstone

block XL, fiberstone black (E1003-60-01)

La collezione natural comprende una vasta collezione di fioriere basiche e di 
design, tutte riconoscibili per la loro finitura naturale. Tutti gli articoli di questa 
collezione sono realizzati in robusto fiberstone. L'aspetto e il tatto sono quasi 
indistinguibili dalla più costosa vera pietra naturale. Grazie alle varie dimensioni, 
troverai sempre un vaso adatto ad ogni spazio.

 ○ Realizzata in fiberglass e con il 58% di pietra finemente macinata (fiberstone)
 ○ Richiede poca manutenzione
 ○ Aspetto senza tempo
 ○ Alta qualità
 ○ Leggera
 ○ Per interni ed esterni

 
* Si prega di notare che la garanzia di 5 anni per i vasi da esterno in fiberstone è valida solo se vengono utilizzati 
piedini e fori di drenaggio adeguati (come descritto a pagina 129 in "CONSIGLIO").

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV*

leggeri 5	anni	di 
garanzia*

95



jumbo M, fiberstone black (E1077-S1-01)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

96



jumbo middle high

 

M E1072 - S1  

L E1071 - S1

XL E1070 - S1

XXL E1069 - S1

 

L 70 x W 70 x H 53

L 90 x W 90 x H 60

L 110 x W 110 x H 70

L 140 x W 140 x H 82

1 8

1 3

1 2

1 2

25 235,2

49 469,8

80 822,8

124 1568

jumbo

 

M E1078 - S1  

L E1077 - S1

XL E1076 - S1

01 03

 

L 70 x W 70 x H 62

L 90 x W 90 x H 82

L 110 x W 110 x H 92

1 6

1 2

1 2

32,7 294

67,5 648

94,2 1089

jumbo (with feet)*

 

M E1025 - S1  

L E1026 - S1

XL E1027 - S1

XXL E1028 - S1

 

L 70 x W 70 x H 70

L 90 x W 90 x H 90

L 110 x W 110 x H 100

L 130 x W 130 x H 110

1 6

1 2

1 2

1 2

33,5 294

70 631,8

101 1089

130 1690

01 03

01 03

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

jumbo low 

 

M* E1048 - S1  

XL** E1301 - S1

XXL** E1302 - S1

 

L 73 x W 73 x H 25

L 100 x W 100 x H 25

L 140 x W 140 x H 35

1 9

1 7

1 5

17,1 133,2

33 250

73 686

01 03LARGE 
PLANTER

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* facili da spostare con carrello elevatore o autopompa

* disponibili solo in black (01)
** disponibili solo in grey (03)

97

natural collection



jumbo seating maxi*

 

one size E1163 - S1  

 

L 200 x W 140 x H 80 1 2187 2184

jumbo seating low*

 

one size E1164 - S1

 

L 250 x W 150 x H 50 1 3210 1800

01

01

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

jumbo seating 

 

XXL E1123 - S1  

XXXL E1129 - S1

 

L 150 x W 80 x H 45

L 200 x W 80 x H 45

1 3

1 3

78 516

97,6 688

01 03

jumbo seating square

 

one size E1122 - S1  1 3

 

L 140 x W 140 x H 47,5 122 891,8

01 03LARGE 
PLANTER

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

*solo disponible en black (01)

* disponibili solo in black (01)

98



jumbo jort

 

S E1128 - S1  

M E1127 - S1

L* E1126 - S1

XL* E1125 - S1

 

L 120 x W 45 x H 40

L 150 x W 60 x H 50

L 120 x W 45 x H 60

L 150 x W 60 x H 75

1 10

1 3

1 6

1 2

26 216

43,6 450

33,2 324

62,2 675

01 03LARGE 
PLANTER

jumbo seating XXXL, fiberstone black (E1129-S1-01)

jumbo jort extended

 

S E1228 - S1  

M E1227 - S1

L E1226 - S1

XL E1225 - S1

 

L 200 x W 45 x H 40

L 200 x W 60 x H 50

L 200 x W 45 x H 60

L 200 x W 60 x H 75

1 10

1 8

1 6

1 2

47,7 360

62,9 600

77,3 540

102 900

01 03LARGE 
PLANTER

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fisso, solo taglia L e XL

99

natural collection



belle

 

M E1010 - 70  

L E1010 - 90

XL* E1010 - 120

XXL* E1010 - 150

 

Ø 47 x H 70

Ø 60 x H 90

Ø 77 x H 120

Ø 100 x H 150

1 10

1 8

1 1

1 1

10,5 88,6

16,2 183,1

46,6 402,7

87 860

01 03LARGE 
PLANTER

belle XL, fiberstone grey (E1010-120-03)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* incluso doppio fondo fisso, solo taglia XL e XXL

100



jumbo bucket

S E1064 - S1  

M E1063 - S1

L E1062 - S1

Ø 83 x H 73

Ø 98 x H 85

Ø 112 x H 97

1 2

1 2

1 2

24,3 295,2

37,2 470,1

48,6 694,9

01 03LARGE
PLANTER

jumbo bucket M, fi berstone black (E1063-S1-01)

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

101

natural collection



jumbo max

M E1083 - S1  

L E1082 - S1

XL E1081 - S1

Ø 70 x H 70

Ø 90 x H 90

Ø 110 x H 110

1 6

1 2

1 1

23,7 262,3

47,5 560,7

83 1026,6

jumbo max middle high

M E1087 - S1  

L E1086 - S1

XL E1085 - S1

XXL E1084 - S1

Ø 70 x H 50

Ø 90 x H 60

Ø 110 x H 70

Ø 140 x H 90

1 8

1 3

1 2

1 1

20 192,4

39 381,7

61,3 665,2

111,5 1106,3

01 03

01 03

LARGE
PLANTER

LARGE
PLANTER

jumbo seating round

one size E2217 - S1  Ø 140 x H 47,5 1 332 116,2

01 03LARGE
PLANTER

jumbo patt

XS E3026-61 Ø 73 x H61 17,7 235,9 1 6

S E3026-77 Ø 92,5 x H77 35 481,4 1 2

M E3026-97 Ø 119 x H97 64.5 984 1 1

new
01 03LARGE

PLANTER

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

102



jumbo patt M, fiberstone black (E3026-97-01)

103

natural collection



jumbo orb S, fiberstone black (E1189-S1-01)

104



city bowl

 

S E1167 - S1  

M E1166 - S1

L E1165 - S1

 

Ø 92 x H 50

Ø 110 x H 60

Ø 128 x H 68 

1 4

1 3

1 2

29 269,9

39 463,4

54,1 693,9

01 03

jumbo bowl

 

S E1044 - 17  

M E1044 - 22

L E1044 - 27

 

Ø 70 x H 17

Ø 85 x H 22

Ø 110 x H 27 

1 11

1 9

1 7

7,1 46,1

10,5 89,5

20 181,5

01 03

jumbo jesslyn

 

S E1061 - S1  

M E1060 - S1

L E1040 - S1

 

Ø 83 x H 73

Ø 98 x H 85

Ø 112 x H 97 

1 2

1 2

1 2

26,5 286

38,8 465,4

50,8 692,3

01 03

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

jumbo orb

 

S E1189 - S1  

M E1188 - S1

L E1187 - S1

 

Ø 87 x H 73

Ø 110 x H 93

Ø 133 x H 114 

1 2

1 2

1 1

29,5 353,6

50,5 721,7

82 1329,3

01 03LARGE 
PLANTER

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

105

natural collection



106



jumbo max XL, fiberstone black (E1081-S1-01)

Le grandi fioriere jumbo sono ideali per progetti
di costruzione, uffici, centri commerciali, negozi 
e altri grandi spazi. Inoltre, non è necessario 
ordinare queste fioriere in grandi quantità, 
perché sono confezionate per pezzo. Questo le 
rende facili da usare per diversi progetti.

107

natural collection



block

S E1003 - 30

M E1003 - 40

L E1003 - 50

XL E1003 - 60

XXL E1003 - 70

L 30 x W 30 x H 30

L 40 x W 40 x H 40

L 50 x W 50 x H 50

L 60 x W 60 x H 60

L 70 x W 70 x H 70

2 72

1 30

1 16

1 12

1 6

4,7 26,1

7,8 62,4

12,4 121,3

18 210,7

29,8 343

01 03

fleur

S E1035 - 15  

M E1035 - 20

L E1035 - 25

L 15 x W 15 x H 15

L 20 x W 20 x H 20

L 25 x W 25 x H 25

6 324

4 128

2 96

0,7 2

1,6 3

2,3 5

01 03

new

jack XS, fi berstone black (E1360-S1-01)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

108



jack

XS E1360 - S1  

S E1361 - S1

M E1362 - S1

L 30 x W 30 x H 9

L 40 x W 40 x H 9

L 50 x W 50 x H 10

1 204

1 102

1 64

2,5 6

3,5 10

6,5 18

01 03

block XL, fi berstone black (E1003-60-01)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

109

natural collection



hole in one

 

one size E1124 - S1  

 

L 80 x W 49,5 x H 100 1 448 396

01 03

jort slim high*

 

M E1215 - S1  

XL E1216 - S1

 

L 61 x W 25 x H 81

L 91 x W 36 x H 102

1 14

1 6

20,4 123,5

40 334,2

01 03

jort slim*

 

S E1214 - S1

L E1195 - S1

 

L 91 x W 20 x H 50

L 124 x W 33,5 x H 90

1 20

1 6

18 91

46 373,9

01 03

jort seating

 

S E1121 - S1

 

L 100 x W 40 x H 45 1 1230 180

01 03

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fisso

* incluso doppio fondo fisso

110



jort*

S E1066 - S1  

M E1008 - H50

L* E1009 - S1

XL* E1057 - S1

L 80 x W 30 x H 40

L 100 x W 40 x H 50 

L 95 x W 38 x H 72

L 100 x W 45 x H 100

1 20

1 8

1 7

1 4

12,9 92,8

23 200

35,2 252,7

51,6 441

01 03

jort M, fi berstone grey (E1008-H50-03)

mini jort

XXS E3001 - 10

XS E3001 - 15

L 20 x W 10 x H 11

L 30 x W 15 x H 16

6 432

4 108

1 1

1,6 3

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fi sso, solo taglia L e XL

111

natural collection



jort low

 

S E1190 - S1  

M E1161 - S1

 

L 100 x W 30 x H 25

L 200 x W 30 x H 25

2 32

1 21

14,5 75

31 150

01 03

jort middle high

 

one size E1191 - S1

 

L 200 x W 30 x H 40 1 1535,5 240

01 03

jort middle high, fiberstone black (E1191-S1-01)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

112



balcony slim low

XS E1334 - S1  

S E1335 - S1

XL E1338 - S1

L 40 x W 15 x H 9,5

L 50 x W 15 x H 9,5

L 80 x W 15 x H 9,5

1 224

1 192

1 96

3 4

4 5

5,5 8

01 03

balcony

XS E1104 - S1  

S E1103 - S1

XL E1105 - S1

L 40 x W 20 x H 20

L 50 x W 20 x H 20

L 80 x W 20 x H 20

4 96

4 64

3 54

2,9 16

3,9 20

5,9 32

01 03

balcony S, fi berstone grey (E1103-S1-03)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

113

natural collection



yang, fiberstone black (E1005-S1-01)

114



ying*

one size E1006 - S1  L 40 x W 40 x H 150 1 626,7 240

01 03

yong*

one size E1131 - S1 L 35 x W 35 x H 120 1 1519,1 147

01 03

yang*

one size E1005 - S1  L 35 x W 35 x H 100 1 1815,5 117,3

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizzare l'olio di manutenzione per preservare e migliorare la superfi cie. 

L'olio protegge anche dalla decolorazione e semplifi ca la manutenzione. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fi sso

* incluso doppio fondo fi sso

* incluso doppio fondo fi sso

115

natural collection



yenn*

 

S E1300 - 100  

M E1300 - S1

 

L 25 x W 25 x H 100

L 25 x W 25 x H 125

1 32

1 24

10,7 62,5

13 78,1

01 03

yenn M, fiberstone black (E1300-S1-01)

bouvy

 

M E1016 - 60 

L E1016 - 80

XL E1016 - 100

XXL E1016 - 120

 

L 30 x W 30 x H 60

L 40 x W 40 x H 80

L 50 x W 50 x H 100

L 50 x W 50 x H 120

2 36

1 15

1 8

1 6

7,7 54

12,3 128

31 250

35,4 300

01 03

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fisso

116



bouvy M, fiberstone black (E1016-60-01) and cactus san pedro XL, green (F1016-100-91)

117

natural collection



Scansiona	per	
vedere	il	nostro	
video	use	&	care

118



bouvy L, fiberstone black (E1016-80-01)

119

natural collection



klax L, fiberstone black (E1018-80-01)

120



klax

M E1018 - 60  

L E1018 - 80

Ø 30 x H 60

Ø 40 x H 80

1 36

1 15

5 42,4

10,9 100,5

01 03

max

S E1014 - 30

M E1014 - 43

L E1014 - 50

Ø 30 x H 30

Ø 43 x H 43

Ø 50 x H 50

1 72

1 24

1 16

3,3 20,5

6,7 62,4

10 98,2

01 03

puk

S E1033 - 15  

M E1033 - 20

L E1033 - 25

Ø 15 x H 15

Ø 20 x H 20

Ø 25 x H 25

6 324

4 128

2 96

0,6 2

1,1 3

1,7 5

01 03

new

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizzare l'olio di manutenzione per preservare e migliorare la superfi cie. 

L'olio protegge anche dalla decolorazione e semplifi ca la manutenzione. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

121

natural collection



nax

M E1036 - 70  

L E1036 - 100

Ø 35 x H 70

Ø 50 x H 100

1 22

1 8

6,4 51,3

15,5 158,7

01 03

pax

M E1042 - 46  

XL E1042 - 67

Ø 44 x H 46

Ø 66 x H 67

1 16

1 6

8 56,7

16 188,1

01 03

patt

S E3026 - 35 Ø 42 x H35 5 45 1 30

M E3026 - 47 Ø 55,5 x H46,5 10,6 235 1 16

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Per uso interno: riempi la fi oriera con 1/3 di argilla espansa 

e 2/3 di terriccio concimato e posiziona la pianta nella fi oriera.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 225.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

122



pax XL, fiberstone black (E1042-67-01)

123

natural collection



dax L, fiberstoney grey (E1043-80-03)

dax*

 

L E1043 - 80  

XL E1043 - 100

 

Ø 37 x H 80

Ø 47 x H 100

1 21

1 8

9,3 64,2

15,2 128,9

01 03disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* incluso doppio fondo fisso

124



ben

L E1051 - 55  

XL E1051 - 72

Ø 40 x H 55

Ø 52 x H 72

1 18

1 10

5,5 54,4

11,9 119,8

01 03

bond

S E1117 - 45  

M E1117 - 62

L E1117 - 85

Ø 35 x H 45

Ø 48,5 x H 61,5 

Ø 68 x H 85

1 36

1 12

1 4

4,6 33,6

11 86,2

19 217,2

01 03

dice

L E1118 - 44  

XL E1118 - 60

Ø 34 x H 44

Ø 45 x H 60 

1 36

1 12

4,8 37,1

9,2 92,8

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizzare l'olio di manutenzione per preservare e migliorare la superfi cie. 

L'olio protegge anche dalla decolorazione e semplifi ca la manutenzione. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

125

natural collection



bucket

 

XS E1004 - 35 

S E1004 - 40

M E1004 - 50

L E1004 - 60

 

Ø 40 x H 35

Ø 50 x H 40

Ø 58 x H 50

Ø 68 x H 60

1 30

1 20

1 16

1 6

4,3 33

6,5 57

9,5 95

14,9 165

01 03disponível nas  
seguintes cores:

bucket S, fiberstone black (E1004-40-01)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

126



kevan M, fiberstone black (E3017-S1-01)
127

natural collection



jesslyn M, fiberstone black (E1159-52-01)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

128



jesslyn

XS E1159 - 36  

S E1159 - 44

M E1159 - 52

L E1159 - 61

Ø 42 x H 36

Ø 50 x H 44

Ø 60 x H 52 

Ø 70 x H 61 

1 30

1 16

1 12

1 6

4,5 35

6,6 63,7

11 107,4

16 172,8

01 03

orb

S E3017-34 Ø 40 x H33,5 5,3 6,5 1 30

M E3017-45 Ø 53 x H44,5 8,1 10,1 1 16

L E3017-57 Ø 68,5 x H57 12,2 15,6 1 6

new
01 03

kevan

M E3017 - S1  Ø 25 x H 21 2 961,4 3

01 03

new

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

CONSIGLIO

Usa i piedini per sollevare la fi oriera da terra e consentire il drenaggio 

dell'acqua. Quando usi la fi oriera all'esterno, assicurati che siano presenti

i fori di drenaggio.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 214.

129

natural collection



130



jesslyn S, fiberstone grey (E1159-44-03)

Per un paesaggista il nostro showroom può 
sembrare un negozio di caramelle. Abbiamo il 
vaso perfetto per ogni luogo, per giardini grandi 
e piccoli. Offriamo anche un vasto assortimento 
di piante artificiali sia per uso interno che esterno. 
Se il cliente non ha tempo per occuparsi della 
manutenzione, sono un vero must!

131

natural collection



tara

XS E3019 - S1  

S E3022 - S1

M E1097 - S1

L E1096 - S1

XL E1095 - S1

Ø 30 x H 12

Ø 40 x H 15,5

Ø 60 x H 22,5 

Ø 80 x H 30

Ø 100 x H 37,5

2 108

3 54

1 32

1 6

1 5

1,3 3

2,2 8

8,2 19

15,4 45

24,3 88

01 03

tara L, fi berstone grey (E1096-S1-03)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

132



tara XS, fiberstone grey (E3019-S1-03)

133

natural collection



cora M, fiberstone black (E1111-36-01)

134



beth

XS E3003 - S1  

S E3002 - S1

Ø 25 x H 20,5

Ø 31 x H 25

2 128

2 56

0,7 4

1,8 6

01 03

new

sunny

M E1110 - 20  

L E1110 - 27

Ø 33 x H 20

Ø 45 x H 27

1 81

1 28

2,7 14,4

4,7 36,2

01 03

cora

S E1111 - 25  

M E1111 - 36

Ø 47 x H 25,5

Ø 70 x H 36,5

1 28

1 10

4,6 33,8

12 113

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

posiziona facilmente l'olio di manutenzione e/oi piedini 

sul tuo bancone con questo display!

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

135

natural collection



vic bowl

S E1305 - S1  

M E1145 - S1

L E1144 - S1

Ø 38,5 x H 18

Ø 50 x H 23

Ø 60 x H 28

1 54

1 32

1 28

3,6 7,5

5,6 23

9,5 35

01 03

bowl

M E1065 - 28  

L E1065 - 38

Ø 45 x H 28

Ø 60 x H 38

1 28

1 20

4,5 31,9

8,1 77,9

01 03

vic bowl S, fi berstone black (E1305-S1-01)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

136



monique

M E1034 - 10  

L E1034 - 12

Ø 34,5 x H 10

Ø 43,5 x H 12

4 108

2 48

1,6 4

2 7

peter

S E1032 - 12  

M E1032 - 18

Ø 20 x H 12

Ø 30 x H 18

6 288

4 144

0,7 2

1,6 5

01 03

01 03

monique M, fi berstone black (E1034-10-01)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

137

natural collection



dorant

XS E3004 - 13  

S E3004 - 18

M E3004 - 21

L 32 x W 13,5 x H 13

L 43 x W 18 x H 18

L 53 x W 23,5 x H 21

6 216

4 120

2 64

0,6 4

1,7 10

1,9 19

pandora

S E3005 - 7  

M E3005 - 9

L 50 x W 19 x H 7

L 63,5 x W 24 x H 9

2 120

2 56

0,5 1

1,5 2

01 03

01 03

max low

XS E1367 - S1  

S E1368 - S1

M E1369 - S1

XXL E1372 - S1

XXXL E1373 - S1

Ø 30 x H 9

Ø 40 x H 9

Ø 50 x H 10 

Ø 100 x H 14

Ø 120 x H 14

1 204

1 102

1 64

1 12

1 12

3 4

4 7

4,5 12

20 66

28 95

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizzare l'olio di manutenzione per preservare e migliorare la superfi cie. 

L'olio protegge anche dalla decolorazione e semplifi ca la manutenzione. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

138



mix di piccoli oggetti in natural fiberstone black

139

natural collection



mix di natural wally hanging (E1390W)

140



wally (hanging)

XS E1390W - 30

S E1390W - 40

M E1390W - 50

Ø 30 x H 9

Ø 40 x H 9

Ø 50 x H 10

1 204

1 102

1 64

2,8 0,8

4,2 2,5

5 4,5

01 03

peter wally

puk wally

M E1032W-18 L 22 x W 28,5 x H 18 1,5 4 1 144

M E1033W-20 Ø 20 x H20 1,5 2,3 1 128

01

01

03

03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizzare l'olio di manutenzione per preservare e migliorare la superfi cie. 

L'olio protegge anche dalla decolorazione e semplifi ca la manutenzione. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

141

natural collection



jack wally

mini dorant wally

XS E1360W-S1 L 30 x W 30 x H 9 3 2,3 1 204

L E3004W-17 L 43 x W 17,5 x H 16,5 2 4,5 1 120

01

01

03

03

balcony low wally

XS E1334W-S1 L 40 x W 15 x H 9,5 2,2 2,5 1 224

01 03

mini tara wally

XS E3019W-S1 L 17 x W 30 x H12 1 3 1 144

01 03

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

142



mix di natural wally hanging

143

natural collection



144



jort M, fiberstone grey (E1008-H50-03)

I vivai sono alcuni tra i nostri più grandi clienti. 
Ciò è dovuto anche dal fatto che ora serviamo 
più di 56 paesi in tutto il mondo. Non è qualcosa 
di sorprendente, perché un vivaio ha molto da 
offrire. Dalle piante ai vasi e dagli articoli natalizi 
al cibo per animali. Per distinguerti come vivaio, 
ti offriamo fioriere e piante artificiali per qualsiasi 
spazio interno o esterno e per qualsiasi clima.

145

natural collection



assicurati di avere la migliore selezione di 
fioriere nel tuo negozio con il nostro  
programma shop-in-shop!

146



shop-in-shop

Questo programma che ti permette di risparmiare tempo e denaro 
renderà ancora più semplice la vendita dei prodotti Pottery Pots ai tuoi 

clienti. È possibile selezionare finiture diverse sia in programmi di piccole 
dimensioni che in quelli di grandi dimensioni. A seconda dello spazio 

disponibile nel tuo negozio, ci sarà sempre un programma adatto a te.

Offriamo sconti elevati (fino al 30% sul normale prezzo del prodotto) con 
l'acquisto di più programmi. Se le vendite stanno andando bene, puoi 

facilmente riordinare i singoli prodotti o il programma completo.

Inoltre, offriamo anche la possibilità di passare al "pacchetto shop-in-
shop" (incluso il materiale promozionale), per offrire ai tuoi clienti la 

migliore esperienza del marchio pottery pots.

Richiedi il nostro opuscolo "shop-in-shop" per visualizzare  
tutti i dettagli riguardanti questo programma.

147



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

148



essential
fiberstone

pax XL, matte white (E1042-67-MW)

La collezione essential è composta da un'ampia gamma di fioriere basiche e di 
design. Tutte riconoscibili per il loro design semplice ed elegante con finitura 
laccata lucida o opaca. Tutti gli articoli di questa collezione sono realizzati in 
robusto fiberstone. La forza di questa collezione è la semplicità. 
Il semplice design dei prodotti li rende perfetti per qualsiasi ambiente. 

 ○ Realizzata in fiberstone (fibra di vetro e 58% di pietra finemente macinata)
 ○ Richiede poca manutenzione
 ○ Spruzzata con molteplici strati di vernice automobilistica di alta qualità 

resistente a varie condizioni atmosferiche e ai raggi UV
 ○ Aspetto senza tempo
 ○ Alta qualità e realizzata a mano
 ○ Leggera
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

leggeri 5	anni	di 
garanzia

149



jumbo middle high

 

M E1072 - S1

L E1071 - S1

XL E1070 - S1

XXL E1069 - S1

 

L 70 x W 70 x H 53

L 90 x W 90 x H 60

L 110 x W 110 x H 70

L 140 x W 140 x H 82

1 8

1 3

1 2

1 2

28 235,2

49 469,8

80 822,8

124 1409,3

jumbo

 

M E1078 - S1  

L E1077 - S1

XL E1076 - S1

  

W MW

 

L 70 x W 70 x H 62

L 90 x W 90 x H 83

L 110 x W 110 x H 92

1 6

1 2

1 2

30 294

67,5 648

82 1089

 

 

W

LARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

jumbo M, glossy white (E1078-S1-W)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

150



jumbo low

M E1048 - S1

XL E1301 - S1

XXL E1302 - S1

L 73 x W 73 x H 25

L 100 x W 100 x H 25

L 140 x W 140 x H 35

1 9

1 7

1 5

12,7 116,6

33 250

77 686

jumbo jort

S* E1128 - S1  

M* E1127 - S1

L E1126 - S1

XL E1125 - S1

L 120 x W 45 x H 40

L 150 x W 60 x H 50

L 120 x W 45 x H 60

L 150 x W 60 x H 75

1 10

1 3

1 6

1 2

26 162,4

45 360,5

41 263,9

48 575,1

W

W MW

LARGE
PLANTER

LARGE
PLANTER

jumbo jort extended

S E1228 - S1  

M E1227 - S1

L E1226 - S1

XL E1225 - S1

L 200 x W 45 x H 40

L 200 x W 60 x H 50

L 200 x W 45 x H 60

L 200 x W 60 x H 75

1 10

1 8

1 6

1 2

47 360

62,9 600

77,3 540

102 900

WLARGE
PLANTER

CONSIGLIO

La tua fi oriera è danneggiata?

Ritoccala facilmente con la nostra penna laccata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.  

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W)

151

essential collection



jumbo max middle high

M E1087 - S1  

L E1086 - S1

XL E1085 - S1

XXL* E1084 - S1

Ø 70 x H 50

Ø 90 x H 60

Ø 110 x H 70

Ø 140 x H 90

1 8

1 3

1 2

1 1

18 192,4

39 381,7

61,3 665,2

111,5 1106,3

W MWLARGE
PLANTER

jumbo max

M E1083 - S1  

L E1082 - S1

XL E1081 - S1

Ø 70 x H 70

Ø 90 x H 90

Ø 110 x H 110

1 6

1 2

1 1

23,7 262,3

47,5 560,7

83 1026,6

WLARGE
PLANTER

belle

M* E1010 - 70  

L* E1010 - 90

XL E1010 - 120

XXL E1010 - 150

Ø 47 x H 70

Ø 60 x H 90

Ø 77 x H 120

Ø 100 x H 150

1 10

1 8

1 1

1 1

10,5  78,8

24 168,8

40 369,8

70 803,2

W MWLARGE
PLANTER

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno della fi oriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in spazi 

interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza desiderata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W)

* disponibili solo in glossy white (W)

152



jumbo max XL (E1081-S1-W) and jumbo max middle high L (E1086-S1-W), glossy white

153

essential collection



city bowl

 

S E1167 - S1  

M E1166 - S1

L E1165 - S1

 

Ø 92 x H 50

Ø 110 x H 60

Ø 128 x H 68

1 4

1 3

1 2

29 269,9

39 463,4

54,1 693,9

W

jumbo orb

 

S E1189 - S1  

M E1188 - S1

L E1187 - S1

 

Ø 87 x H 73

Ø 110 x H 93

Ø 133 x H 114

1 2

1 2

1 1

29,5 353,6

50,5 721,7

82,5 1329,3

W MWLARGE 
PLANTER

LARGE 
PLANTER

block XL, glossy white (E1003-60-W)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

154



block XL, glossy white (E1003-60-W)

155

essential collection



fleur

S E1035 - 15

M E1035 - 20

L E1035 - 25

L 15 x W 15 x H 15

L 20 x W 20 x H 20

L 25 x W 25 x H 25

6 432

4 216

2 112

0,7 2

1,6 3

2,3 5

W MW

hole in one

one size E1124 - S1  L 80 x W 49,5 x H 100 1 442 396

W

hole in one, glossy white (E1124-S1)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

156



block

 

S* E1003 - 30

M E1003 - 40

L E1003 - 50

XL E1003 - 60

XXL* E1003 - 70

 

L 30 x W 30 x H 30

L 40 x W 40 x H 40

L 50 x W 50 x H 50

L 60 x W 60 x H 60

L 70 x W 70 x H 70

1 72

1 30

1 16

1 12

1 6

4,7 26,1

7,4 62,4

14,1 121,3

20,8 210,7

24 343

W MWB

block L, matte white (E1003-50-MW) and saucer block natural L, fiberstone black (J9003-50-01) 

disponibile nei 
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno con un inserto per vaso in plastica resistente all'acqua

o utilizza un piattino per raccogliere l'acqua in eccesso.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 223.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* disponibili solo in glossy white (W) e matte white (MW)

157

essential collection



jort slim

 

S E1214 - S1  

L E1195 - S1

 

L 91 x W 20 x H 50

L 124 x W 33,5 x H 90

1 20

1 6

18 91

41,6 373,9

W

jort slim high

 

M E1215 - S1  

XL E1216 - S1

 

L 61 x W 25 x H 81

L 91 x W 36 x H 102

1 14

1 6

20 123,5

40 334,2

W

jort

 

S E1066 - S1  

M E1008 - H50

L* E1009 - S1

XL** E1057 - S1

 

L 80 x W 30 x H 40

L 100 x W 40 x H 50

L 95 x W 38 x H 72

L 100 x W 45 x H 100

1 20

1 8

1 7

1 4

13,6 85,9

19 183,4

35,7 241,7

51,6 392,0

W MWB

jort seating

 

S E1121 - S1

 

L 100 x W 40 x H 45 1 1221,6 180

W

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W) e matte white (MW)
** disponibili solo in glossy white (W)

158



jort low

S E1190 - S1  

M E1161 - S1

L 100 x W 30 x H 25

L 200 x W 30 x H 25

2 32

1 21

17,2 75

32 172,8

W

jort middle high

one size E1191 - S1  L 200 x W 30 x H 42 1 1544,8 240

W

mini jort

XXS E3001 - 10  

XS E3001 - 15

L 20 x W 10 x H 11

L 30 x W 15 x H 16

6 432

4 108

1 1

1,6 3

W MW

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

La tua fi oriera è danneggiata?

Ritoccala facilmente con la nostra penna laccata.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 215.   

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

159

essential collection



balcony

XS E1104 - S1  

S E1103 - S1

XL  E1105 - S1

L 40 x W 20 x H 20

L 50 x W 20 x H 20

L 80 x W 20 x H 20

4 96

4 64

3 54

3,5 12,6

4,2 20

5,2 25,5

W MW

balcony slim low

XS E1334 - S1  

S E1335 - S1

XL E1338 - S1

L 40 x W 15 x H 9,5

L 50 x W 15 x H 9,5

L 80 x W 15 x H 9,5

1 224

1 192

1 96

3 4

4 5

5,5 8

W MW

bouvy 

M* E1016 - 60  

L E1016 - 80

XL** E1016 - 100

XXL** E1016 - 120

L 30 x W 30 x H 60

L 40 x W 40 x H 80

L 50 x W 50 x H 100

L 50 x W 50 x H 120

1 36

1 15

1 8

1 6

7 48,4

13 117,9

20 232,9

27 300

W MWB

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

CONSIGLIO

Utilizza i piedini per assicurarti che la fi oriera non entri direttamente in 

contatto con il pavimento e per garantire un perfetto drenaggio dell'acqua.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 214.

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W) e matte white (MW)
** disponibili solo in glossy white (W)

160



mix di essential matte white

161

essential collection



ying*

 

one size E1006 - S1  

 

L 40 x W 40 x H 150 1 624 39,3

W

yong*

 

one size E1131 - S1  

 

L 35 x W 35 x H 120 1 1517 147

W

yang*

 

one size E1005 - S1  

 

L 35 x W 35 x H 100 1 1815 29,4

yenn*

 

S E1300 - 100  

M E1300 - S1

 

L 25 x W 25 x H 100

L 25 x W 25 x H 125

1 32

1 24

9,8 62,5

10 78,1

W MW

W

B

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* incluso doppio fondo fisso

* incluso doppio fondo fisso

* incluso doppio fondo fisso

* incluso doppio fondo fisso

162



yang, matte white (E1005-S1-MW)

163

essential collection



puk S, matte white (E1033-15-MW)

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

164



max 

S E1014 - 30  

M E1014 - 43

L E1014 - 50

Ø 24 x H 30

Ø 43 x H 43

Ø 50 x H 50

1 72

1 24

1 16

3,3 16,3

6,7 56,1

10 89,5

puk

S E1033 - 15  

M E1033 - 20

L E1033 - 25

Ø 15 x H 15

Ø 20 x H 20

Ø 25 x H 25

6 432

4 216

2 112

0,6 2

1,1 3

1,7 5

W

W MW

klax*

M E1018 - 60  

L E1018 - 80

Ø 30 x H 60

Ø 40 x H 80

1 36

1 15

6 42,4

14,7 100,5

W

bucket

XS* E1004 - 35  

S E1004 - 40

M E1004 - 50

L E1004 - 60

Ø 40 x H 35

Ø 50 x H 40

Ø 58 x H 50

Ø 68 x H 60

1 30

1 20

1 16

1 6

4,3 28,1

6,5 49,9

9,5 90,3

14,9 200,2

W MWB

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W) e matte white (MW)

* incluso doppio fondo fi sso

165

essential collection



nax

 

M E1036 - 70  

L E1036 - 100

 

Ø 35 x H 70

Ø 50 x H 101

1 22

1 8

6,4 51,3

15,5 158,7

W MW

nax M, matte white (E1036-70-MW)

pax

 

M E1042 - 46

XL E1042 - 67

 

Ø 44  x H 46

Ø 66 x H 67

1 16

1 6

8 56,7

16 188,1

W MW

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

166



dax*

 

L E1043 - 80  

XL E1043 - 100

XXL** E1043 - 120

 

Ø 37 x H 80

Ø 47 x H 100

Ø 50 x H 120

1 21

1 8

1 4

8 17,9

14 35,6

18 37,1

W MWB

dax L, glossy white (E1043-80-W)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

* incluso doppio fondo fisso 
** disponibili solo in glossy white (W)

167

essential collection



ben

 

L E1051 - 55  

XL E1051 - 72

 

Ø 40 x H 55 

Ø 52 x H 72

1 18

1 10

5,6 54,4

16,5 119,8

W MW

bond

 

S E1117 - 45  

M E1117 - 62

L E1117 - 85

 

Ø 35  x H 45

Ø 48,5 x H 61,5

Ø 68 x H 85

1 36

1 12

1 4

4,6 33,6

11 86,2

19 217,2

W

dice

 

L E1118 - 44  

XL E1118 - 60

 

Ø 34 x H 44

Ø 45 x H 60

1 36

1 12

4,8 33

9,2 83

W

jesslyn

 

S E1159 - 44 

M E1159 - 52

L E1159 - 61

 

Ø 50 x H 44

Ø 60 x H 52

Ø 70 x H 61

1 16 

1 12

1 6

6,6 63,7

11 107,4

16 172,8

W MW

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

168



ben L, glossy white (E1051-55-W)

169

essential collection



kevan

M E3017 - S1 Ø 25 x H 21 2 1281,4 3

W MW

kevan M, matte white (E3017-S1-MW)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

170



tara

XS E3019 - S1  

S E3022 - S1

M* E1097 - S1

L* E1096 - S1

XL* E1095 - S1

Ø 30 x H 12

Ø 40 x H 15,5

Ø 60 x H 22,5

Ø 80 x H 30

Ø 100 x H 37,5

2 168

3 54

1 32

1 6

1 5

1,3 3

2,2 8

8,2 19

15,4 45

24,3 88

W MW

cora

S E1111 - 25  

M E1111 - 36

Ø 47 x H 25,5

Ø 72 x H 36,5

1 28

1 10

4,6 20,2

12 113

W MW

cora M, glossy white (E1111-36-W)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W)

171

essential collection



beth

XS E3003 - S1  

S E3002 - S1

Ø 25 x H 20,5

Ø 31 x H 25

2 128

2 96

0,7 4

1,8 6

W MW

beth XS, glossy white (E3003-S1-W)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

172



sunny

M E1110 - 20  

L E1110 - 27

Ø 33 x H 20

Ø 45 x H 27

1 81

1 28

2,7 12

4,7 30,1

W MW

sunny L, matte white (E1110-27-MW)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

173

essential collection



vic bowl

S E1305 - S1  

M* E1145 - S1

L E1144 - S1

Ø 38,5 x H 18

Ø 50 x H 23

Ø 60 x H 28

1 54

1 32

1 28

3,6 7,5

4 23

9,5 35

bowl

M E1065 - 28  

L E1065 - 38

Ø 45 x H 28

Ø 60 x H 38

1 28

1 20

3 31,9

8,1 4396

W MW

W

vic bowl S, glossy white (E1305-S1-W)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* disponibili solo in glossy white (W)

174



peter

S E1032 - 12  

M E1032 - 18

Ø 20 x H 12

Ø 30 x H 18

6 360

4 120

0,7 2

1,6 5

W MW

peter M, glossy white (E1032-12-W)

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

175

essential collection



monique

M E1034 - 10  

L E1034 - 12

Ø 34,5 x H 10

Ø 43,5 x H 12

4 144

2 84

1,6 4

2 7

dorant

XS E3004 - 13  

S E3004 - 18

M E3004 - 21

L 32 x W 13,5 x H 13

L 43 x W 18 x H 18

L 53 x W 23,5 x H 21

6 216

4 120

2 72

0,6 4

1,7 10

1,9 19

W MW

W MW

monique M, glossy white (E1034-10-W)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

176



pandora

 wally (hanging)

S E3005 - 7  

M E3005 - 9

L 50 x W 19 x H 7

L 63,5 x W 24 x H 9

2 120

2 56

0,5 1

1,5 2

W

W

MW

MW

XS E1390W-30 Ø 30 x H 9 2,8 0,8 1 240

S E1390W-40 Ø 40 x H 9 4,2 2,5 1 120

M E1390W-50 Ø 50 x H 10 5 4,5 1 64

new

wally M, matte white (E1390W-50-MW)

disponibile nei
seguenti colori:

disponibile nei
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

177

essential collection



assicurati di avere la migliore selezione di 
fioriere nel tuo negozio con il nostro  
programma shop-in-shop!

178



shop-in-shop

Questo programma che ti permette di risparmiare tempo e denaro 
renderà ancora più semplice la vendita dei prodotti Pottery Pots ai tuoi 

clienti. È possibile selezionare finiture diverse sia in programmi di piccole 
dimensioni che in quelli di grandi dimensioni. A seconda dello spazio 

disponibile nel tuo negozio, ci sarà sempre un programma adatto a te.

Offriamo sconti elevati (fino al 30% sul normale prezzo del prodotto) con 
l'acquisto di più programmi. Se le vendite stanno andando bene, puoi 

facilmente riordinare i singoli prodotti o il programma completo.

Inoltre, offriamo anche la possibilità di passare al "pacchetto shop-in-
shop" (incluso il materiale promozionale), per offrire ai tuoi clienti la 

migliore esperienza del marchio pottery pots.

Richiedi il nostro opuscolo "shop-in-shop" per visualizzare  
tutti i dettagli riguardanti questo programma.

179



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

180



ridged
ficonstone

patt high M vertical ridged, light grey (P3028-66-26)

La collezione ridged è una collezione classica con vasi e fioriere di forma rotonda 
e fioriere disponibili in varie dimensioni. I vasi hanno una superficie finemente 
nervata, che li rende dei classici robusti ma eleganti. Le caratteristiche fioriere 
della collezione ridged sono realizzate in ficonstone e possono essere utilizzate sia 
all'interno che all'esterno.  

 ○ Realizzata infiberglass, cemento, sabbia e pietra finemente macinata 
(ficonstone)

 ○ Adatta ad ogni budget
 ○ Per interni ed esterni

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

5	anni	di 
garanzia

181



cody high 

 

S P3032 - 45  

M P3032 - 55

L P3032 - 70

21 22

 

Ø 28 x H 45

Ø 35 x H 55

Ø 42 x H 70

1 48

1 33

1 15

7 26

10 49

16 91

block

 

M P1002 - 40 

L P1002 - 50

 

L 40 x W 40 x H 40

L 50 x W 50 x H 50

1 30

1 16

14 61,6

25 121

25 26

jort

 

S P1066 - S1 

M P1008 - 50

 

L 80 x W 30 x H 40

L 100 x W 40 x H 50

1 20

1 12

24 96

37,5 196

25 26
new

new
disponibile nei 

seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

CONSIGLIO

Copri l'interno della fioriera con un inserto in plastica per vasi quando viene utilizzata in 

spazi interni. È disponibile in diverse dimensioni e può essere tagliata a qualsiasi altezza 

desiderata.

 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 220.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

182



block L vertical ridged, dark grey (P1002-50-25)

183

ridged collection



cody M, horizontal ridged, dark grey (P3031-31-25)

184



ben

 

L P1051 - 55  

 

Ø 40 x H 55 1 229,5 54

25 26

cody

 

S P3031 - 25  

M P3031 - 31

L P3031 - 37

 

Ø 28 x H 25

Ø 35 x H 31

Ø 42 x H 37

1 84

1 54

1 30

2 13

6 26

9 45

21 22

jesslyn

 

XS P1186 - 34  

S P1186 - 43

 

Ø 41,5 x H 34,5

Ø 51 x H 43

1 30

1 16

7 34

11 64

25 26

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

CONSIGLIO

Per uso interno: riempi la fioriera con 1/3 di argilla espansa  

e 2/3 di terriccio concimato e posiziona la pianta nella fioriera. 

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 225.

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

185

ridged collection



patt M high vertical ridged, light grey (P3028-66-26)

186



patt high

 

S P3028 - 43  

M P3028 - 66

 

Ø 29 x H 43

Ø 44 x H 66

1 48

1 18

6 24

14,5 83

25 26

eileen

 

XL P3025 - 14  

XXL P3025 - 21

 

Ø 36 x H 14

Ø 53 x H 21

2 126

1 36

4 12,5

10 40

25 26

abby

 

S P3033 - 20  

M P3033 - 30

L P3033 - 44

 

Ø 23 x H 20

Ø 34,5 x H 30

Ø 51,5 x H 44,5

4 144

1 54

1 16

1,1 7

5,5 23

12 75

21 22

pax

 

M P1042 - 36  

L P1042 - 48

 

Ø 40 x H 36

Ø 55 x H 48,5

1 30

1 16

8,5 40

16 100

25 26

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

187

ridged collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

188



cement  &  stone
ficonstone

dax L, beige washed (P1043-80-90)

La collezione cement è una piccola collezione dei nostri bestseller caratterizzati 
da una finitura speciale. La finitura delle fioriere sembra un muro appena 
intonacato. La liscia finitura con sfumature di colore irregolari conferisce ai 
prodotti di questa collezione un aspetto fresco e contemporaneo. Il robusto 
ficonstone è adatto sia per spazi interni che per esterni e può quindi essere 
collocato in qualsiasi ambiente.

 ○ Realizzata in ficonstone  
(fiberglass, cemento, sabbia e pietra finemente macinata)

 ○ Adatta ad ogni budget
 ○ Per interni ed esterni
 ○ Resistente ai raggi UV (tranne la grass in pot)

per	interni per	esterni resistenti  
al gelo

resistenti ai 
raggi UV

leggeri adatti	ad	 
ogni	budget

5	anni	di 
garanzia

189



32

jort

 

M P1008 - 50  

 

L 100 x W 40 x H 50 1 1237,5 196

block

 

M P1002 - 40 

L P1002 - 50

 

L 40 x W 40 x H 40

L 50 x W 50 x H 50

1 30

1 16

14 61,6

25 121

bouvy*

 

L P1016 - 80  

 

L 43,5 x W 43,5 x H 80 1 1033 144,5

90

90

90

32

32

ben

 

L P1051 - 55  

 

Ø 46,5 x H 55 1 1212,5 71

9032

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* incluso il doppio fondo rimovibile

190



bucket

 

M P1004 - 40 

L P1004 - 50

 

Ø 49,5 x H 40

Ø 58 x H 50

1 20

1 16

11 55

15 93

9032

block L, beige washed (P1002-50-90)

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet prezzo

191

cement  &  stone collection



dax XL, beige washed (P1043-100-90)

192



dax

 

L P1043 - 80

XL P1043 - 100

 

Ø 37 x H 80

Ø 47 x H 99,5

1 21

1 8

12,5 32

22 114

9032

orb

 

L P3017 - 46

 

Ø 53 x H 46 1 1613 81

9032

orb L, beige washed (P3017-46-90)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

* incluso il doppio fondo rimovibile

193

cement  &  stone collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

194



silk and  polyester

grass in pot L, green (P3017-46-90) and ben XL, fiberstone black (E1051-72-01) 

Cerchi una soluzione facile ed efficace per la tua fioriera Pottery Pots? Decora i 
tuoi spazi interni o esterni con le nostre piante artificiali. Sono disponibili in varie 
forme e dimensioni. Questa gamma è molto pratica per progetti veloci o per 
clienti che non hanno il pollice verde. La parte migliore è che, fatta eccezione per 
una rimozione occasionale della polvere, non è necessaria alcuna manutenzione.

 ○ Realizzate a mano
 ○ Ideali per qualsiasi progetto
 ○ Di facile manutenzione
 ○ Per interni ed esterni
 ○ Non è necessario avere il pollice verde

 
* Tranne la grass in pot

resistenti ai 
raggi UV

per	interni per	esterni

piante artificiali 

195



alocasia M, green (F1002-160-91) and dax M, imperial brown (R1043-60-19)

196



alocasia*

 

M F1002 - 160

L F1002 - 220

 

H 160

H 220

Ø 19,5 x H 17,5

Ø 21,5 x H 24

1 

1 

8,0

12,6

91

grass in pot

 

M F1004 - 107

L F1004 - 173

 

H 107

H 173

Ø 16 x H 15

Ø 19 x H 18

4 

2 

7,3

8,5

boxwood round*

 

XXS F1003 - 30

XS F1003 - 40

S F1003 - 52  

M F1003 - 70

L F1003 - 90

XL F1003 - 110

91

 

Ø 30

Ø 40

Ø 52

Ø 70

Ø 90

Ø 110

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1,1

1,2

2,2

4,4

8,2

12,6

91

zamioculcas*

 

M F1006 - 90

91

 

H 90 1 Ø 23 x H 21 8,2

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure MOQ pallet

197

piante artificiali  collection



ficus lyrata*

 

XS F1005 - 100

L F1005 - 150

XL F1005 - 180

 

H 100

H 150

H 180

Ø 12 x H 11

Ø 17 x H 15

Ø 19 x H 17

1 

1 

1 

2

6,4

8,6

91

monstera*

 

L F1009 - 120

91

 

H 120 Ø 18 x H 15 1 2,5

monstera pertusum*

L F1012-140 L55 x W55 x H140 Ø 20 x H 18 5 1

91

philodendron*

 

L F1008 - 160

91

 

H 160 Ø 22 x H 20 1 11

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

198



ficus lyrata XL, green (F1005-180-91) and tarb XL, imperial brown (R1269-S1-19)

199

piante artificiali  collection



sansevieria*

 

S F1007 - 70

M F1007 - 85

91

 

H 70

H 85

Ø 17 x H  15

Ø 18 x H 16

1 

1 

2,6

2,8

sansevieria S (F1007-70-91), cactus san pedro XL (F1016-100-91), green and antonio S (T4040-22-BB), pablo L (T4030-44-BB), bamboo

disponibile nei 
seguenti colori:

prezzo

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

200



laurus*

  

L F1019-150 L 30 x W 30 x H 150 Ø 15 x H  13 5 1

91

laurus L, green (F1019-150-91) and yang, fiberstone black (1005-S1-01)

disponibile nei 
seguenti colori:

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet prezzo

201

piante artificiali  collection



aloe*

agave*

S F1010-45 L 14 x W 14 x H 45 Ø 14 x H12 0,8 4

M F1010-55 L 19 x W 19 x H 55 Ø 18 x H16 0,6 2

L F1011-103 L 50 x W 50 x H 103 Ø 19 x H 17 7 1

91

91

pachira*

L F1018-170 L 50 x W 50 x H 170 Ø 22 x H 21 8 1

91

bryum moss wall*

 

one size F2100 - S1

 

W 100 x H 100 4 1

91

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure MOQ pallet

202



pachira L, green (F1018-170-91) and dax M, imperial white (R1043-60-18)

203

piante artificiali  collection



cactus saguaro S (F1014-41-91), cactus opuntia M (F1015-41-91), cactus cereus L (F1013-72-91)  and charlie XS (P3024-11-42), M (P3024-17-42) and patt S (P3026-11-42), white washed

204



cactus opuntia*

cactus saguaro*

M F1015-41 L 12,5 x W 12,5 x H 41 Ø 11,5 x H 10,5 2,8 6

L F1015-72 L 18 x W 18 x H 72 Ø 16 x H 14 4,7 4

S F1014-41 L 15,5 x W 12,5 x H 41 Ø 12,5 x H 11 2,5 6

M F1014-62 L 14 x W 14 x H 62 Ø 15 x H 13 3,4 4

91

91

cactus cereus*

M F1013-55 L 27 x W 25 x H 55 Ø 20 x H 17 2,1 1

L F1013-72 L 44 x W 29 x H 72 Ø 20 x H 17 2,4 1

91

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

CONSIGLIO

Metti alcuni ciottoli di argilla nel vaso.  

Ciò renderà la pianta artificiale ancora più reale di quanto non sia già.

Per ulteriori informazioni, vai a pagina 225.

prezzo

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

205

piante artificiali  collection



cactus san pedro XL, green (F1016-100-91) and charlie L, white washed (P3024-24-42)

206



cactus san pedro*

senecio*

XL F1016-100 L 22 x W 20 x H 100 Ø 20 x H 17 3,8 1

M F1017-45 L 13 x W 13 x H 45 Ø 13 x H 11 1,8 4
L F1017-60 L 13 x W 13 x H 60 Ø 13 x H 11 2 4

91

91

senecio M, green (F1017-45-91) and patt hanging M, black washed (P3026R-14-33)

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

207

piante artificiali  collection



cactus in cement pot*

echeveria in cement pot*

mixplants in cement pot*

 

S F2002-S1 L 11 x W 11 x H 17 Ø 8 x H 9 0,8 12

S F2003-S1 L 13 x W 13 x H 19,5 Ø 8 x H 9 0,8 12

S F2004-S1 L 14 x W 14 x H 18 Ø 8,5 x H 9,5 0,8 12

91

91

succulent  in cement pot*

S F2001-S1 L 11 x W 11 x H 15,5 Ø 9 x H 8 0,8 12

91

MX

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

* resistenti ai raggi UV

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure dimensioni 
della pentola

MOQ pallet

208



succulent in cement pot S (F2001-S1-91) and cactus in cement pot S (F2002-S1-91), green

209

piante artificiali  collection



Scansiona	per	
vedere	questa	

collezione online

210



use & care
La nostra collezione use & care offre una varietà di prodotti per mantenere o 
migliorare le tue fioriere Pottery Pots. La maggior parte dei nostri prodotti può 
essere utilizzata sia per interni che per esterni. Quando i prodotti sono collocati 
all'esterno è richiesto uno speciale trattamento per esterni. Gli accessori use and 
care mantengono i tuoi prodotti nelle migliori condizioni possibili.

211



saucer jort natural, fiberstone black (J9008-50-01)

pot feet, fiberstone grey (16-S4-03)

212



lacquer	pen pot	feetplastic	pot	insert

clay	pebbles fertilized	soilclay	pebbles fertilized	soil

saucer

topper

maintenance oil

pot	wheel

I tuoi prodotti meritano la 
migliore manutenzione

Mantieni	le	tue	fioriere	Pottery	Pots	nelle	migliori	condizioni	possibili	con	i	
nostri	prodotti	di	supporto	Use	&	Care.	Questa	gamma	offre	vari	prodotti	per	la	
manutenzione	o	la	miglioria	delle	vostre	fioriere.	Tutti	gli	articoli	possono	essere	

utilizzati	sia	all'interno	che	all'esterno	se	i	prodotti	Use	&	Care	 
vengono	utilizzati	correttamente.*

PER	USO	INTERNO

1. Ricopri l'interno con un inserto in plastica per 

vasi resistente all'acqua o utilizza un piattino per 

raccogliere l'acqua in eccesso.

2. Posiziona la fioriera nel posto giusto.

3. Riempi la fioriera con 1/3 di ciottoli di argilla 

e 2/3 di terriccio concimato e posiziona la pianta 

nella fioriera.

PER	USO	ESTERNO

1. Pratica dei fori nella parte inferiore della fioriera e 

coprirli con una rete, per assicurarti che il terriccio non 

li ostruisca.

2. Posiziona la fioriera nel posto giusto.

3. Utilizza i piedini per assicurarti che la fioriera non 

entri direttamente in contatto con il pavimento.

4. Riempi la fioriera con 1/3 di ciottoli di argilla e 2/3 di 

terriccio concimato e posiziona la pianta nella fioriera.

Consiglio: posiziona un pezzo di nastro adesivo nel 

punto in cui eseguirai il foro, per evitare che il trapano 

scivoli.

GENERALMENTE

1. La tua fioriera è danneggiata? Ritoccala 

facilmente con la nostra penna laccata.

2. Utilizza l'olio di manutenzione per preservare e 

migliorare la superficie delle fioriere in fiberstone 

black. L'olio protegge anche dalla decolorazione  

e semplifica la manutenzione.

3. Vorresti trasformare la tua fioriera in una 

colonna? Usa uno dei nostri toppers!

4. Non spostare la fioriera dopo averla riempita. 

Il peso dei ciottoli di argilla, del terreno e della 

pianta potrebbero causare danni alla fioriera.

5. Rendi le tue fioriere facili da spostare con le 

nostre ruote per vasi.

*eccetto gli articoli in erbe di mare e paglia della collezione Bohemian

213

use & care collection



pot feet

 

one size 16 - S4

 

L 10 x W 10 x H 1,2 1 1008

 

0,2 

W MW B

pot feet

 

one size 16 - S4

 

L 10 x W 10 x H 1,2 1 1008

 

0,2 

01 03

pot feet

pot feet

 

one size 16 - S4

 

one size 16 - S4

 

L 10 x W 10 x H 1,2

 

L 10 x W 10 x H 1,2

1 1008

1 1008

 

0,2 

 

0,2 

32 90

61 62 63 64 68

Usa	i	piedini	per	sollevare	la	fioriera	da	terra	e	consentire	all'acqua	di	defluire.	 

Assicurati	che	il	vaso	abbia	fori	di	drenaggio	quando	usi	la	fioriera	all'aperto.	 

Poiché	puoi	smontare	la	base	del	vaso,	si	adattano	anche	a	un	vaso	quadrato.

Usa	i	piedini	per	sollevare	la	fioriera	da	terra	e	consentire	all'acqua	di	defluire.	 

Assicurati	che	il	vaso	abbia	fori	di	drenaggio	quando	usi	la	fioriera	all'aperto.	 

Poiché	puoi	smontare	la	base	del	vaso,	si	adattano	anche	a	un	vaso	quadrato.

Usa	i	piedini	per	sollevare	la	fioriera	da	terra	e	consentire	all'acqua	di	defluire.	 

Assicurati	che	il	vaso	abbia	fori	di	drenaggio	quando	usi	la	fioriera	all'aperto.	 

Poiché	puoi	smontare	la	base	del	vaso,	si	adattano	anche	a	un	vaso	quadrato.

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

Usa	i	piedini	per	sollevare	la	fioriera	da	terra	e	consentire	all'acqua	di	defluire.	 

Assicurati	che	il	vaso	abbia	fori	di	drenaggio	quando	usi	la	fioriera	all'aperto.	 

Poiché	puoi	smontare	la	base	del	vaso,	si	adattano	anche	a	un	vaso	quadrato.

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

214



maintenance oil

 

0,5 l 2 - S  

 

L 7,5 x W 5,5 x H 17 6 11760,5 0,5

laquer pen

 

12 ml 06

 

L 1 x W 1 x H 5 1 -

 

0,5 12

W B

01

MW

Il	nostro	olio	di	manutenzione	preserva	e	valorizza	le	superfici	di	colore	scuro.	 

L'olio	protegge	anche	dalla	decolorazione	e	semplifica	la	manutenzione.

Solo	per	l'uso	su	vasi	in	fiberstone	black	(01).

Posiziona l'olio di manutenzione e/o i piedini sul 
tuo bancone con questo display!

*	La	tua	fioriera	è	danneggiata?	Ritoccala	facilmente	con	la	nostra	penna	laccata.

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg ml MOQ pallet

prezzo

prezzo

215

use & care collection



feet high L (JH3000-44-N02) and feet low L (JL3000-40-N02), acacia wood

Scansiona	per	
vedere	il	nostro	
video	use	&	care

216



feet low*

feet high*
N02

N02

XS JL3000 - 22 W 28 x H 14 0,5 8 672

S JL3000 - 30 W 29,5 x H 15 0,4 12 720

M JL3000 - 36 W 36 x H 19 0,6 8 384

L JL3000 - 40 W 39,5 x H 20 1 4 240

XL JL3000 - 47 W 47 x H 26 1,2 4 192

XXL JL3000 - 50 W 50,5 x H 26 0,6 4 192

XS JH3000 - 24 W 24 x H 24 0,6 8 288

S JH3000 - 32 W 32 x H 32 0,9 12 240

M JH3000 - 40 W 40 x H 42 1,6 8 144

L JH3000 - 44 W 44 x H 42 0,8 4 144

XL JH3000 - 52 W 50 x H 51 2 4 96

XXL JH3000 - 55 W 55 x H 51 1,1 4 96

feet high M (JH3000-40-N02), S (JH3000-32-N02) and XS (JH3000-31-N02), acacia wood 

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg MOQ pallet

prezzo

prezzo

* Questi piedini sono disponibili come singoli articoli e possono essere utilizzati per più vasi/collezioni.

* Questi piedini sono disponibili come singoli articoli e possono essere utilizzati per più vasi/collezioni.

217

use & care collection



feet low

feet	low	XS 
JL3000-22-N02

feet	low	L 
JL3000-40-N02

feet	low	M 
JL3000-36-N02

feet	low	XXL 
JL3000-50-N02

feet	low	S 
JL3000-30-N02

feet	low	XL 
JL3000-47-N02

TI
P

TI
P

TI
P

le dimensioni sono in centimetri

pax M, matte white
si adatta perfettamente a 
questo piedino!

cody S, light grey
si adatta perfettamente a 
questo piedino!

kevan M, imperial brown
si adatta perfettamente a 
questo piedino!

218



feet high

feet	high	XS 
JH3000-24-N02

feet	high	L 
JH3000-44-N02

feet	high	M 
JH3000-40-N02

feet	high	XXL 
JH3000-55-N02

feet	high	S 
JH3000-32-N02

feet	high	XL 
JH3000-52-N02

TI
P

TI
P

Trova i piedi giusti per la tua  
pentola preferita!
I nostri piedini individuali sono disponibili in diverse dimensioni e possono essere combinati con 
qualsiasi vaso tu voglia.In queste pagine troverai tutte le dimensioni, in modo che il tuo vaso prefe-
rito si adatti al piedino.

I piedini sono disponibili separatamente, ma anche come set in combinazione con un vaso della 
nostra collezione rough. 
Vai a pagina 24 per vedere i set.

patt M, la paglia si adatta 
perfettamente a questo 
piedino!

le dimensioni sono in centimetri

antonio L, bamboo
si adatta perfettamente a 
questo piedino!

219

use & care collection



220



small pot inserts  medium pot insertslarge pot inserts high pot insertssquare  pot insertsSAPEVI	CHE...Gli inserti per vasi sono realizzati in plastica fl essibile. Gli inserti sono dotati di bordi speciali in modo da poter essere facilmente tagliati all'altezza desiderata. Offriamo varie dimensioni adatte a tutti i vasi.Scansiona	per	vedere	il	nostro	video	use	&	care

221

use & care collection



saucer jort glossy, glossy black (J9008-50-B)

222



saucer block - natural

 

S  J9003 - 30  

M  J9003 - 40

L  J9003 - 50

XL  J9003 - 60

 

L 34 x W 34 x H 4

L 44 x W 44 x H 4

L 52 x W 52 x H 4

L 64 x W 64 x H 4

1 378

1 252

1 168

1 84

1,9 3

3,2 5

4,5 8

6 12

saucer block - glossy

 

S  J9003 - 30  

M  J9003 - 40

L  J9003 - 50

XL  J9003 - 60

 

L 34 x W 34 x H 3

L 44 x W 44 x H 3

L 54 x W 54 x H 3

L 64 x W 64 x H 3

1 378

1 252

1 168

1 84

1,9 3

3,2 5

4,5 8

6 12

saucer jort - glossy

 

S  J9008 - 40  

M  J9008 - 50

 

L 84 x W 34 x H 3

L 102 x W 42 x H 3

1 126

1 88

4,5 8

6,8 12

saucer jort - natural

 

S J9008 - 40  

M  J9008 - 50

 

L 85 x W 34 x H 4

L 102 x W 42 x H 4

1 132

1 88

4,5 8

6,8 12

W B

01 03

W B

01 03

 

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

disponibile nei 
seguenti colori:

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

dimensioni codice articolo misure kg litro MOQ pallet

prezzo

prezzo

prezzo

prezzo

223

use & care collection



224



225

use & care collection



226



Ordina online 
facilmente

Ordina online in qualsiasi momento e ottieni informazioni 
immediate sugli ultimi prodotti di design. Sarà ancora più semplice 

con il modulo d'ordine predefi nito che puoi utilizzare tutte le 
volte che vuoi. Puoi vedere lo stock dei tuoi prodotti preferiti e 

ovviamente sarai avvisato immediatamente una volta 
che lo stock viene rifornito. 

scansiona questo codice 
QR per visitare il nostro 

negozio online

seguici 
sui social

Oltre alla tua dose quotidiana di ispirazione, sarai il primo a cono-
scere tendenze, fi ere, nuove collezioni e altro ancora. Ci trovi su 

Instagram, Facebook, Linkedin, Pinterest e Tiktok.

Ottieni più visibilità! Pubblica una nostra foto, taggaci 
@potterypots_offi	cial e potremo ripostare la tua foto.

Se il tuo negozio, edifi cio, giardino o altro ambiente è una location 
perfetta per un servizio fotografi co, faccelo sapere!

scansiona questo 
codice QR per visitare 

le nostre pagine sui 
social media

227



sh
ow

ro
om

	a
nd
	h
ea
dq
ua
rt
er
,	A

al
sm

ee
r,T
he
	N
et
he
rla
nd
s

sh
ow

ro
om

,	w
ar
eh
ou
se
	&
	o
ffi	
ce
,	B
ur
lin
gt
on
,	U

SA

+31 (0)88 445 6600 sales@potterypots.nl www.potterypots.com

Atlanta, GA
showroom

Amsterdam
Aalsmeer

sede centrale
showroom
magazzinoBurlington, NJ

ufficio vendite
showroom 

magazzino

Vieni a trovarci in uno dei nostri 
showroom, incontraci alle fiere o 
permettici di passarti a trovare!

Vietnam
Ho Chí Minh City

magazzino

fiere

228



229



artificial plants
agave 202
alocasia 197
aloe 202
boxwood round 197
bryum moss wall 202
cactus cereus 205
cactus in cement pot 208
cactus opuntia 205
cactus saguaro 205
cactus san pedro 207
echeveria in cement pot 208
ficus lyrata 198
grass in pot 197
laurus 201
mixplants in cement pot 208
monstera 198
monstera pertusum 198
pachira 202
philodendron 198
sansevieria 200
senecio 207
succulent in cement pot 208
zamioculcas 197

concrete
alice 72
grace 73
lukas 73

bohemian
abby 55
antonio 41
ben 55
cody 55
diego 39
enrico 39
hocker round 50
kenyi, set of 3 50
kobe 44
mano 38
nala 47
nala low 46
nouri 43
pablo 41
patt 55
rafi 44
stool round 50
zayn 42

cement  &  stone
ben 190
block 190
bouvy 190
bucket 191
dax 193
jort 190
orb 193

essential
balcony 160
balcony slim low 160
belle 152
ben 168
beth 172
block 157
bond 168
bouvy  160
bowl 174
bucket 165
city bowl 154
cora 171
dax 167
dice 168
dorant 176
fleur 156
hole in one 156
jesslyn 168
jort 158
jort low 159
jort middle high 159
jort seating 158
jort slim 158
jort slim high 158
jumbo 150
jumbo jort 151
jumbo jort extended 151
jumbo low 151
jumbo max 152
jumbo max middle high 152
jumbo middle high 150
jumbo orb 154
kevan 170
klax 165
max  165
mini jort 159
monique 176
nax 166
pandora 177

pax 166
peter 175
puk 165
sunny 173
tara 171
vic bowl 174
wally (hanging) 177
yang 162
yenn 162
ying 162
yong 162

natural
balcony 113
balcony low wally 142
balcony slim low 113
belle 100
ben 125
beth 135
block 108
bond 125
bouvy 116
bowl 136
bucket 126
city bowl 105
cora 135
dax 124
dice 125
dorant 138
fleur 108
hole in one 110
jack 109
jack wally 142
jesslyn 129
jort 111
jort low 112
jort middle high 112
jort seating 110
jort slim 110
jort slim high 110
jumbo 97
jumbo bowl 105
jumbo bucket 101
jumbo jesslyn 105
jumbo jort 99
jumbo jort extended 99
jumbo low  97
jumbo max 102
jumbo max middle high 102

Indice

230



jumbo middle high 97
jumbo orb 105
jumbo patt 102
jumbo seating  98
jumbo seating low 98
jumbo seating maxi 98
jumbo seating round 102
jumbo seating square 98
jumbo (with feet) 97
kevan 129
klax 121
max 121
max low 138
mini dorant wally 142
mini jort 111
mini tara wally 142
monique 137
nax 122
orb 129
pandora 138
patt 122
pax 122
peter 137
peter wally 141
puk 121
puk wally 141
sunny 135
tara 132
vic bowl 136
wally (hanging) 141
yang 115
yenn 116
ying 115
yong 115

oyster
balcony 69
belon 65
bernd 61
claire 65
dax 61
fleur 68
gillard 64
hugo 58
jesslyn 58
kevan 68
maraa 65
mini jort 69
oliver 58

oscar 58
puk 68
sunny 68
tarb 66

refined
ben 83
bucket 78
coral 87
dax 82
dorant 81
eav 88
jesslyn 82
jumbo lex 77
jumbo mila 77
max 78
morgana 84
peter 80
puk 81
sunny 87

ridged
abby 187
ben 185
block 182
cody 185
cody high  182
eileen 187
jesslyn 185
jort 182
patt high 187
pax 187

rough
charlie 22
charlie (feet high) 24
charlie (feet low) 24
charlie (hanging) 32
eileen 31
eileen (hanging) 33
eli 16
feet high 27
feet low 27
gerben 19
max 18
mini bucket 29
mini orb 29
novi 16

orb 30
patt 22
patt (feet high) 24
patt (feet low) 24
patt (hanging) 32
puk 19
suzi 16

urban
jumbo charlie 92
jumbo orb 92
jumbo patt 93

use & care
clay pebbles 225
feet high 217
feet low   217
fertilized soil 225
high pot inserts 220
laquer pen 215
large pot inserts 220
maintenance oil 215
medium pot inserts 220
pot drainage pipe 225
pot feet 214
pot feet 214
pot feet 214
pot feet 214
pot wheel  225
saucer block - glossy 223
saucer block - natural 223
saucer jort - glossy 223
saucer jort - natural 223
saucer round - glossy 224
saucer round - natural 224
small pot inserts 220
square pot inserts 221
topper thick - glossy 224
topper thin - glossy 224

231



puk S, grey washed (P1033-15-34)

232



Senza	i	nostri	partner	non	sarebbe	stato	possibile	 
realizzare	il	nostro	catalogo	così	com'è.

Vogliamo	ringraziarvi	tutti.

Sebbene abbiamo controllato molto attentamente questa brochure, potrebbe contenere ancora piccoli errori 
ortografici e/o nelle immagini. Nessun reclamo può essere fatto sulla base delle informazioni contenute in 
questo catalogo. Richiedi i nostri termini e condizioni generali scrivendoci a sales@potterypots.nl.

ringraziamenti

servizio fotografico | luoghi

Delftse Poort
www.delftsepoort.nl

ERA Contour
www.eracontour.nl

Frames Offices
www.frameoffices.com

Hotel Arena
www.hotelarena.nl

Jacobs Elektro Groep
www.jacobselektro.nl

Klaas Hogeweg
@dutchguy84

KIT Royal Tropical Institut
www.kit.nl

LOODS 18B
www.loods18b.nl

Singer Laren
www.singerlaren.nl

Republiek Bloemendaal
www.republiekbloemendaal.nl

Restaurant Aan de Poel
www.aandepoel.nl 

The White Door Studio
www.thewhitedoorstudio.nl

VRIJ In Culemborg
www.vrijinculemborg.nl

Workbrands
www.workbrands.com

Hidden Villa Javea 
www.hiddenvillajavea.nl 
 
Atelier Oost Amsterdam 
www.atelieroost.d-raw.nl 

Interieurbeplanting De Klerk  
www.de-klerk.nl

Interieurbeplanting Mekelenkamp 
www.plantenman.nl

servizio fotografico | altro

Nieuwkoop Europe B.V.
www.nieuwkoop-europe.com

Solpuri
www.solpuri.com

fotografia

Raymond Schindeler
www.raymondschindeler.nl

Justin Rahantoknam
www.justinrahantoknam.com

233



potterypots

potterypots_official

pottery pots nederland

potterypots

seguici sui social media
#potterypots

Resto del mondo

showroom	e	sede
dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 18:00

Legmeerdijk 281

1432 KC Aalsmeer

The Netherlands

      +31 (0)88 445 6600

      sales@potterypots.nl

      www.potterypots.com

magazzino
dal lunedì al venerdì dalle 8:00 alle 17:00

Legmeerdijk 281

1432 KC Aalsmeer

The Netherlands

indicazioni
Venendo da Flora Holland Aalsmeer segui la 

N231 in direzione Amstelveen e gira a sinistra 

200 metri dopo il semaforo.

Nord e Sud America

showroom,	magazzino	e	uffi	cio
dal lunedì al venerdì 8:30 - 17:00

122 Kissel Road, Suite A

Burlington, New Jersey 08016

United States of America

      +1 (609) 438 9050

      sales@potterypots.com

      www.potterypots.com

showroom
dal lunedì al venerdì 10.00 - 16.00

AmericasMart, Edifi cio 2

Floor 9 (The Gardens)

Showroom 9A-17

      www.americasmart.com

234






